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1: Florida Landscape, Oil on Canvas Painting, Coastal Sunset with Palms USD 300 - 10,000

Artist, Year, Title: Yuriy Poslak (Russian-American, b. 1957), Coastal Sunset with PalmsOrigin: USA, FloridaMedium: Oil on Canvas
Dimensions: with frame 30"x41.5"in | without frame 24"x36"Weight: 6.6'lb Provenance: Direct from ArtistAdditional Information:
Signed lower right "Poslak".A Russian-American artist currently based in Miami. Deeply inspired by the work of Alfred Hair and the
tradition of the Florida Highwaymen, he has created a series of professional landscape paintings in a refined classical style.His
works are held in private collections across Europe, the CIS countries, and China. More than 60 pieces were specially commissioned
by the family of Nursultan Nazarbayev, the former president of Kazakhstan.Today, Yuriy Poslak?s name is only beginning to gain
recognition in the American art market, making his work an especially attractive investment. Collectors and experts note that his
paintings have significant potential for value growth in the coming years, as they combine true professionalism, a distinctive artistic
style, and a unique cultural context.Yuriy Poslak is an artist who not only preserves the traditions of fine painting but also creates his
own story, uniting different countries, eras, and destinies in his sophisticated canvases.Description: A colorful seascape depicting
waves breaking on a sandy beach lined with palms at the sunset. Warm hues of orange, pink, and yellow illuminate the sky and
water, capturing a peaceful tropical mood.

1A: Florida Landscape, Oil on Canvas Painting USD 300 - 10,000

Artist, Year, Title: Yuriy Poslak (Russian-American, b. 1957)Origin: USA, FloridaMedium: Oil on CanvasDimensions: With frame:
34.5 x 46.5 in | Without frame: 24 x 36 inWeight: aprox. 11 lbProvenance: Direct from the ArtistAdditional Information: Signed lower
right "Poslak". Yuriy Poslak is a Russian-American artist currently based in Miami. Deeply inspired by Alfred Hair and the Florida
Highwaymen, he has created a series of refined landscape paintings. His works are held in private collections across Europe, CIS
countries, and China. More than 60 pieces were commissioned by the family of Nursultan Nazarbayev, former president of
Kazakhstan. His name is gaining recognition in the American art market, making his works especially attractive for
collectors.Description: A vibrant Florida landscape depicting a tranquil river bordered by palms and lush greenery, with soft pastel
reflections of the sunset in the water. Executed in oil on canvas in a realistic yet lyrical style characteristic of the artist. Framed in an
ornate gold frame.

2: Al Black Florida Highwaymen Oil on Board Painting, Sunset Over the Water USD 1,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black Florida Highwaymen. sunset over the water. 2025Origin: Florida, USA.Medium: Oil on Board Dimensions:
23'x29'in Weight: 4.2lb Provenance: Al Balck collection. Additional Information: Al Balck is a notable figure associated with the
Florida Highwayman, A group of African American Landscape Artists who began painting in the 1950's. Al Balck signature on lower
right.Description: It depicts a classic Florida Landscape scene, likely a sunset over a body of water with palm trees and birds,
characteristic of the Highwaymen's style.

3: Al Black Florida Highwaymen Oil on Board Painting USD 1,200 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black (1947), Florida Highwaymen, Poinciana treeOrigin: Florida, 2024Medium: Oil on board.Dimensions
(sheet; frame): Without frame: 22" x 27". With frame: 27" x 32"Weight: 4.5lb.Provenance: Acquired directly from Al Black in
2024.Additional Information: Signed on lower left "AI Black" From the Florida Highwaymen original group of 26 African American
Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century.Description: The painting captures a
serene summer day beneath a radiant red Ponciana tree. A winding road leads past a humble house, where a child plays peacefully,
evoking a sense of warmth, nostalgia, and the beauty of Florida's landscapes. Authenticity Guaranteed

4: Al Black Florida Highwaymen Oil on Board Painting USD 1,200 - 2,000

Artist, Year, Title: Al Black(1947), Florida Highwaymen, Sunset Backwater.Origin: FloridaMedium: Oil on board. Dimensions (sheet;
frame): Without frame: 23.9' x 12' in. With frame: 27' x 15.2' x 0.8' in.Weight: 3.2lb.Provenance: Acquired directly from Al Black in
2024.Additional Information: Signed on lower left "AI Black" From the Florida Highwaymen original group of 26 African American
Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century. Description: The painting despicts a
serene Florida landscape, a scene from the Everglades enviroment. The artwork captures a tranquil sunset or sunrise with gradient
sky transitioning from blue to orange and pink hues. A central facus is a large, moss-draped Oak, reflected in the calm waters below.
several white birds are seen in the painting, some flying and others wading near the water's edge. Authenticity Guaranteed
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5: Al Black Florida Highwaymen Oil on Board Painting USD 500 - 3,000

 Artist, Year, Title: Al Black (1947), Florida Highwaymen, Royal Poinciana TreeOrigin: Florida, 2025Medium: Oil on board.
Dimensions (sheet; frame): Without frame: 26' x 16' in. With frame: 31' x 21' x 1.1' in. Weight: 6.2lb.Provenance: Acquired directly
from Al Black in 2025. Additional Information: Signed on lower left "AI Black" From the Florida Highwaymen original group of 26
African American Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century.Description:
Despicts a vibrant Poinciana tree with red flower, green foliage, a figure standing beneath it looking for shade while fishing, and the
tree Holy Trinity birds. Authenticity Guaranteed

6: Al Black Florida Highwaymen, Oil on Board Painting, Sunset over the Water USD 500 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black Florida Highwaymen. sunset over the water. 2025Origin: Florida, USA.Medium: Oil on Board Dimensions:
23'x29'in Weight: 4.2lb Provenance: Al Balck collection. Additional Information: Al Balck is a notable figure associated with the
Florida Highwayman, A group of African American Landscape Artists who began painting in the 1950's. Al Balck signature on lower
right.Description: It depicts a classic Florida Landscape scene, likely a sunset over a body of water with palm trees and birds,
characteristic of the Highwaymen's style.

6A: Sam Newton (American, b. 1948) Florida Highwaymen Artist, Oil on Upson Board Painting USD 4,500 - 9,000

Artist, Year, Title: Sam Newton (American, b. 1948), Untitled Florida LandscapeOrigin: USA, FloridaMedium: Oil on Upson
BoardDimensions: With frame: 48 x 25 in | Without frame: 55 x 31 inProvenance: Originally purchased at Manor Auctions, later
acquired by a private collectorAdditional Information: Sam Newton is one of the renowned artists of the Florida Highwaymen
movement, which became a symbol of the vibrant painting tradition in mid-20th century Florida. His works stand out for their rich
palette, striking depiction of tropical light, and energetic palette knife technique. The painting depicts a characteristic coastal
landscape with palm trees and a tranquil lagoon, rendered with thick, expressive strokes. The artistâ€™s signature appears at the
bottom.Description: Large-scale original oil painting by Sam Newton, celebrated Florida Highwaymen artist. The vibrant scene
depicts palms swaying near the waterâ€™s edge under a luminous sky, capturing the atmosphere of the Atlantic coast. Presented in
a vintage distressed wood frame typical of Highwaymen artworks. A fine example of Newtonâ€™s mature style.

7: R.A. McLendon Florida Highwaymen Oil on Board Indian River Fire Sky USD 4,500 - 5,000

Artist, Year, Title: R.A Mclendon (1932-2024), Florida Highwaymen, Indian River Fire Sky Origin: Florida, 1960's Medium: Oil on
board. Dimensions (sheet; frame): Without frame: 36' x 24' in. With frame: 40' x 28' in. Weight: 7.3lb.Provenance: Acquired from a
private collection. Additional Information: Signed on lower left "R.A Mclendon" From the Florida Highwaymen original group of 26
African American Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century. Description:
Despicts a vivid sunset scene over the Indian River, characterized by a fiery orange and red sky, a common motif in Highwaymen
paintings. The landscape features a tranquil river with lush greenery and palm trees. A small island with a cluster of palm trees is
centrally located, reflecting in the calm waters. 

8: Richard Edward Florida Artist Painting Oil on Canvas Highwaymen Style USD 1,200 - 2,500

Title, Medium: Richard Edwards, A Day in the CountrysideOrigin, Year: Florida, 2024Dimensions: With frame: 28 3/4" x 25"Material:
Oil on BoardProvenance: Acquired directly from Richard Edwards in 2024Additional information: Signed by the artist "R. Edwards",
Richard Edwards ? Second Generation Florida HighwaymenDescription: A charming and vibrant painting capturing a peaceful
countryside moment with blooming royal poinciana trees, a coastal cottage, and a sunlit sky ? a vivid representation of the Florida
Highwaymen tradition.

9: Johnny Daniels Florida Highwaymen Oil on Board Painting USD 2,000 - 3,000

Artist, Title, Medium: Johnny Daniels, Untitled, Oil on Board Origin, Year: Florida, c. late 20th century Dimensions: With frame: 26" x
32.5" | Without frame: 24" x 30" Material: Oil on board Provenance: Florida private collection Additional Information: Signed by the
artist "Johnny Daniels". Johnny Daniels was one of the original members of the Florida Highwaymen, known for his lush and
evocative depictions of the state?s tropical scenery. Description: Beautiful painting on board that showcases palm trees by a tranquil
shoreline, illuminated by soft light breaking through the clouds. A striking composition reflecting the Highwaymen's signature style.
Framed and signed.
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10: Robert R.L. Lewis Highwaymen Oil on Canvas Painting Ponciana Tree USD 1,800 - 3,000

Artist, Title: Robert (R.L.) Lewis (Born 1941) Highwaymen Artist, Ponciana Tree Origin: United States, FloridaMedium: Oil on
BoardDimensions: 16 x 20 inProvenance: From a Private CollectionAdditional Information: Robert L. Lewis, one of the original
members of the Florida Highwaymen, is celebrated for his vivid depictions of Florida's landscapes. Known for his expressive use of
color and unconventional tools, Lewis often paints with brushes, fingers, and palette knives. His recent works show a more polished
technique, while maintaining the vibrancy and energy that define his legacy. He signs his works as ?R.L. Lewis? or ?RL
Lewis.?Description: A striking composition showcasing a vivid coastal Florida scene, with a blossoming red tree and slanted palm set
against a serene turquoise shoreline. The sky is filled with dramatic clouds and soaring birds, evoking movement and atmosphere.

11: Daniel Butler Florida Highwaymen, Acrylic on Canvas Painting USD 1,000 - 1,500

Artist, Title, Medium: Daniel Butler, Untitled, Acrylic on Canvas Origin, Year: Florida, 2023 Dimensions: With frame: 34" x 19" |
Without frame: 15" x 30" Material: Acrylic on canvas Provenance: Florida private collection Additional Information: Signed by the
artist "Daniel Butler". Daniel Butler (b.1965) is a Second Generation Florida Highwaymen artist, known for his vivid landscapes
inspired by Florida?s natural beauty. Description: A vibrant acrylic painting capturing two deer by a calm Florida waterway,
surrounded by lush greenery and tall trees. The peaceful composition showcases Butler?s signature style and attention to detail.
Framed and signed.

12: Roberto Garcon Le Marchand de Canne a Sucre, Acrylic on Canvas Painting USD 250 - 500

Artist, Year, Title: Roberto Garcon (Hatian, Contemporary), Le marchand de canne a sucre, 2012Origin: HaitiMedium: Acrylic on
Canvas Dimensions: 19.5" x 23.5"inWeight: 1.7lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed lower rightand
inscribed on verso: Original acrylique 20x24, titled Le marchand de canne a sucre, and dated 2012Description: A vivid rural scene
depicting a man harvesting sugar cane with a machete beside a wheelbarrow stacked with cut stalks. In the background, Oxen
Graze near a pond while two figures carry ;loads on their heads beneath lush tropical trees and mountains. Rich in detail and color,
the painting captures everyday agricultural life in Haiti.

13: Carolton Barron, Full Bloom, Acrylic on Canvas Painting USD 150 - 500

Artist, Title: Carolton Barron, Full Bloom Origin: Miami Spring, Florida, USAMedium: Acrylic on CanvasDimensions: 16" x
18"inWeight: 2.5lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed lower right. The artist's name, address, and title are
inscribed on the back stretcher and an original gallery label is affixed to the frame.Description: A bright landscape depicting a vivid
red flowering tree on a grassy rise overlooking calm blue water, with distant trees and birds under a clear sky. Presented in a layered
green and golod decorative frame with linen liner and rustic accents.

14: Milena/R (European) Rustic Barn Landscape Oil on Canvas USD 150 - 300

Artist, Year, Title: Milena/R, Rustic Barn Landscape, Oil on CanvasOrigin: Likely European.Medium: Oil on Canvas.Dimensions: 24'
x 36'inWeight: 2.1lbProvenance: Private Collection.Additional Information: Signed lower right "Milena/R".Description: An evocative
Oil painting portraying an abandoned rural farmstead under a someber sky. The composition centers on several weathered wooden
structures with sloped roofs, surrounded by dry grasses abd wildflowers, In the distance, two cylindrical water tanks suggest a
once-functional agricultural setting. The muted, earthy tones and impressionistic brushwork evoke a quiet sense of nostagia,
capturing the stillness of a forgotten place.

15: Herbert Weintraub (American,1934-2019), Brooklyn Bridge and Tugboat Oil on Canvas USD 1,000 - 2,000

Artist, Year, Title: Herbert Weintraub (American, NY / Florida, 1934-2019), Brooklyn Bridge and TugboatOrigin: United States
Medium: Acrylic on canvasDimensions: 36" x 48"inWeight: 8.4lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed lower
right: Weintraub. The painting depicts a vivid maritime scene with the Brooklyn Bridge spanning across the skyline and a red tugboat
marked "MATTIE MORAN" prominetly in the foreground.Description: A colorful and firely detailed acrylic painting of New York City's
Brooklyn waterfront. The composition highlights the monumental bridge architecture, industrial waterfront buldings, and a tugboat
navigating choppy blue waters under a bright sky. The perspective and attention to structural details capture the dymanic
atmosphere of the working harbor.
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16: Herbert Weintraub (American, 1934-2019), Barn in Autumn Landscape, Oil on Canvas USD 500 - 1,000

Artist, Year, Title: Herbert Weintraub (American, NY / Florida, 1934-2019), Barn in Autumn LandscapeOrigin: United States Medium:
Oil on Canvas Dimensions: with frame 30" x 42"in | without frame 24"x36"Weight: 8.6lb Provenance: Private Collection Additional
Information: Signed lower right: Weintraub. The painting shows an expresive rural acene with weathered barns, golden autum trees,
and snow-capped mountains in thebackground. Prewented in a decorative carved gilt frame. Description: A vibrant Oil painting
landscape depicting rustic barns with corrugated metal roofs surrounded by golden grasses and a reflecting pond. Birch and aspen
trees with bright yellow foliage create a dramatic contrast against the blue-gray ,ountains and sky. The detailed rendering and bold
colors evoke the charm of the American West in fall.

17: Herbert Weintraub (American, 1934-2019) Twin Towers & Brooklyn Bridge, Oil on Canvas Painting USD 500 - 1,000

Artist: Herbert Weintraub (American, NY / Florida, 1934-2019)Title: Autumn BarnsMedium: Mixed Media on boardSignature: Signed
"Weintraub? lower leftDimensions: 19.5" x 11.5" (with frame) | 16" x 8" (without frame)Provenance: Private Collection, United
StatesAdditional Information: Herbert Weintraub (American, 1934?2019) was an American painter known for his vivid maritime and
coastal scenes, capturing the charm of nautical life with expressive brushwork and vibrant palettes. A lifelong observer of the
American seaboard, Weintraub's works often depict harbors, fishing vessels, and coastal towns, blending realism with a romanticized
sense of place. His paintings have been exhibited in regional galleries and remain popular among collectors of Americana and
marine art.Description: A peaceful and evocative rural landscape by Herbert Weintraub, capturing the quiet beauty of a weathered
barn and outbuildings surrounded by autumn foliage. Executed in gouache and watercolor, the painting highlights the changing
seasons with golden yellows, russet tones, and soft grassy textures. An antique truck in the distance adds a nostalgic element,
complementing the rustic charm of the subject. Framed in a warm-toned wood frame with gold accent.

18: Herbert Weintraub (American, 1934-2019), Florida Landscape, Mixed Media USD 250 - 500

Artist, Year, Title: Herbert Weintraub (American, NY/ Florida, 1934-2019) Florida LandscapeOrigin: United States Medium: Mixed
Media Dimensions: 19.5" x 11.5"in | witout frame 16"x8"Weight: 8.6lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed
lower right: Weintraub. Description: Tropical coastal painting of two sailboats docked near Mediterranean-style villas surrounded by
lush palms. Signed lower left.

19: J. Harvey, Naval Battle Scene Oil on Canvas USD 300 - 700

Artist, Year, Title: J. Harvey, Naval Battle Scene Origin: UK, 20th centuryMedium: Oil on Canvas Dimensions: 30" x 41"in Weight:
9'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed lower right "J. Harvey." The work depicts a maritime combat scene
in the style of traditional ship portraiture, presented in a gilt decorative frame. Description: A dynamic seascape of two 18th-century
warships engaged in cannon fire under a pastel sky. The composition captures billowing sails, smoke, and waves in vivid detail,
demostrating the artist's interest in historical naval subjects. 

19A: Lovey Artist, Oil on Canvas Painting, Venetian Gondolas at Sunset USD 150 - 1,000

Artist: LoveyOrigin: UnknownTitle: Venetian Gondolas at SunsetMedium: Oil on CanvasDimensions: with frame 55.5 x 31 in | without
frame 48.5 x 24 inProvenance: Private CollectionDescription: A luminous oil painting depicting gondoliers navigating the tranquil
canals of Venice at sunset. Rich golden hues merge with delicate blue and ivory tones, evoking a serene atmosphere. The work
captures intricate architectural details of the Dogeâ€™s Palace and surrounding buildings, bathed in the warm glow of the evening
light. Expressive brushwork and subtle reflections on the water enhance the romantic character of the scene. Signed Lovey lower
left.

20: R. Bower, Seagulls over a Stormy Sea, Pastel on Board USD 200 - 450

Artist, Year, Title: R. Bower, Seagulls over a Stormy SeaOrigin: Europe Medium: Pastel on board Dimensions: 13 x 16 inWeight:
2.6'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed lower right â€œR. Bower.? Presented in a simple, light wood
frame.Description: An expressive pastel seascape depicting powerful waves rolling under a towering cloud while seagulls soar
above. The dynamic contrast of deep blues, white highlights, and textured strokes creates a striking sense of movement.
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21: Attr to Ivan Aivazovsky (Russian, 1817 - 1900), Stormy Sea with Ship, Oil on Canvas USD 2,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Attr to Ivan Aivazovsky (Russian, 1817 - 1900), Stormy Sea with ShipOrigin: Continental Europe Medium: Oil on
Canvas Dimensions: with frame 32" x 44"in | without frame 24"x36"Weight: 15.6'lb Provenance: Private Collection Additional
Information: Signed lower right. This painting is in the style of Ivan Aivazovsky's marine composition. Framed on gold-tone
frame.Description: A dramtic scene with a tall ship navigating rough seas beneath a moonlit sky. The composition echoes
Aivazovsky's famous romantic seascapes.

22: Russian Painting  Attr to Ilya Repin (1844 - 1930), Nude Woman, Oil on Canvas USD 2,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Attributed to Ilya Repin (1844â€“1930), Nude WomanOrigin: RussiaMedium: Oil on canvasDimensions: with frame
45 x 34.5 in | without frame 40"x30"Weight: 10.1 lbProvenance: Private CollectionAdditional Information: Signed by "Repin". He is
regarded as one of the most celebrated Russian realist painters, renowned for his portraits and genre scenes. This work is attributed
to Repin; professional authentication is recommended prior to purchase.Description: A finely rendered oil painting depicting a
reclining nude woman on draped white and patterned fabrics. The composition is notable for its naturalistic modeling, delicate skin
tones, and serene expression, characteristic of the artistâ€™s approach to portraiture. Signed lower right. Presented in an ornate gilt
frame.

23: Signed Manet ? French European Painting Oil on Canvas USD 2,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Manet? French, Bathers on the River bank Origin: Europe, French Medium: Oil on Canvas Dimensions: with frame
27.5"x 35.5"in | without frame 30"x21.5Weight: 8.4'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signature"Manet" Lower
left. Description: A serene scene depicting 4 females figures: A nude woman seated in the foreground arranging her hair, another
partially draped figure reclining on a blanket, and two bathers immersed in the water beyond. The composition rercalls the theme of
leisure and natural beauty popular among Impressionist painters, rendered with soft, amospheric brushwork and a luminous palette.

24: Attr to Fernando Cueto Amorsolo (Philippines, 1892-1972) Oil on Canvas Painting,  Young Woman SowingUSD 2,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Attributed to Fernando Cueto Amorsolo, 1930, Young Woman Sowing RiceMedium: Oil on canvasDimensions:
with frame 16 x 19 in. | without frame 13x16 in.Provenance: Private CollectionAdditional Information: Fernando Amorsolo
(1892â€“1972) was the first-ever National Artist of the Philippines, renowned for his luminous rural landscapes and portraits of
everyday Filipino life. The painting is signed and dated lower right â€œAmorsolo 1930.? Authentication is recommended due to the
prevalence of forgeries.Description: A finely rendered composition depicting a young Filipina woman sowing rice in a flooded field,
wearing a straw hat and pink skirt, her figure reflected in the shimmering water against a backdrop of lush greenery and distant
mountains. Framed in rustic wood.

25: Attr to Egon Schiele (Austria, 1890 - 1918) Oil on Canvas Painting, Lovers USD 3,000 - 4,000

Artist, Year, Title: Attr to Egon Schiele (Austria, 1890-1918), Lovers Origin: AustriaMedium: Oil on canvas Dimensions: With frame:
28'x41.5'mm. Without frame: 23'x37.5'mm.Weight: 10.3lb Provenance: Private Collection Additional Information: The artwork is
signed "Egon Schiele 1917" in the lower right corner. However, given that schiele died in 1918. Description: This dynamic oil on
canvas depicts two lovers in a passionate embrace, executed in the distinct Expressionist style of Egon Schiele. Bold, gestural
outlines and a raw, emotionally charged palette define the figures entangled form against a swirling background of ochre and ivory.
The work captures Schele's intense psychological and physical expression.

26: Shamballa Russian Attr to Nikolay Roerich Oil on Canvas Painting USD 3,000 - 4,000

Artist, Year, Title: Attributed to Nikolai Roerich, 1933, "Shambhala" Origin: Russia Medium: Oil on Canvas Dimensions: Without
frame: 30" x 24.5". With frame: 37" x 31" Weight: Approximately 10 lbs Provenance: Acquired directly from a private
collectio\nAdditional Information: Signed on lower Right Description: An atmospheric portrayal of the legendary land of Shambhala,
this painting captures the mysticism and spiritual significance often associated with Roerich's work. With its dramatic mountain
ranges, luminous skies, and ethereal light, it evokes a sense of tranquility and timelessness, reflecting the artist's fascination with
Eastern philosophy and the spiritual landscapes of the Himalayas.
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27: Attr to  Konstantin Makovsky (Russia, 1839-1915) Oil on Canvas Painting USD 2,000 - 4,000

Artist, Title, Year: Attributed to Konstantin Makovsky (Konstantin Egorovic Makovskij) (Russia, 1839?1915)Origin: RussiaMedium: Oil
on canvasDimensions: 45.5" x 35.5" (with frame) | 39.5" x 29.5" (without frame)Provenance: Private Collection, United
StatesAdditional Information: Signed lower left. Mounted in an ornate gold gilt wooden frame.Description: A large and romantic oil
painting attributed to renowned Russian academic painter Konstantin Makovsky. The composition features a courting couple dressed
in classical attire, accompanied by a group of lambs in a pastoral setting. The artist's characteristic attention to detail and rich color
palette is evident throughout the scene. This work reflects Makovsky's interest in neoclassical themes and allegorical beauty.

28: After Vu Cao Dam (Vietnam/France, 1908?2000) Coqs, 1964, Oil on Canvas Painting USD 1,000 - 2,000

Artist, Title, Year: After Vu Cao Dam (Vietnam/France, 1908-2000), Coqs, 1964Origin: Vietnam / FranceMedium: Oil on
canvasDimensions: with frame 30" x 36" | without frame 24" x 30" Provenance: Private Collection, United StatesAdditional
Information: Signed and dated "Vu Cao Dam 64? lower left. Framed in original vintage wood frame with linen liner.Description: A
bold and expressive composition by Vietnamese-French artist Vu Cao Dam, titled Coqs, depicting two dynamic roosters in motion
against a textured, earthy-toned background. Painted in 1964, the piece showcases Dam?s signature blend of Asian heritage and
modern European brushwork. The strong contrast between the vibrant blue and white plumage adds energy and tension, capturing
the lively spirit of the subject with painterly intensity.

29: Igor Korotash (Ukraine-American, b. 1957),  Winter in Miami, Oil on Canvas Painting USD 700 - 1,500

Artist, Year, Title: I. Korotash, 1996, Winter in Miami Origin: United States Medium: Oil on CanvasDimensions: 50" x 40"inWeight:
7.1'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed Lower right; Titled, signed, and dated on versoDescription: A
bright, expressive Miami waterfront scene by I. Korotash, featuring palm trees, figures, and skyline in bold, sunlit tones.

30: Igor Korotash (Ukraine-American, b. 1957) Wailing Wall #1, Oil on Canvas Painting USD 700 - 1,800

Artist, Year, Title: I. Korotash, 2023, Wailing Wall #1.Origin: Israel.Medium: Oil on Canvas.Dimensions: 39.5" x 47.5"inWeight: 8lb
Provenance: Private Collection Additional Information: Signed on lower right and titled, signed, and dated on the verso.Description: A
vivid impressionist depiction of Jerusalem's Western Wall, also known as the Wailing Wall, With the golden Dome of the rock in the
background. The artist captures the movement and spiritual atmosphere of the site using expressive brushtrokes and vibrant colors. 

31: Igor Korotash (Ukraine-American, b. 1957) Statue of Liberty, Oil on Canvas Painting USD 700 - 1,800

Artist, Year, Title: I. Korotash, 2023, Statue of LibertyOrigin: United StatesMedium: Oil on Canvas Dimensions: 47" x 71"inWeight:
15.1'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed lower left; titled, dated, and signed on verso,
UnframedDescription: A vibrant contemporary depiction of Liberty, rendered in expressive brushwork and dynamic colors. The bold
sky and impressionistic texture evoke movement and patriotic symbolism. A large-scale work. 

32: Tormina by Nicola Simbari (Italy, 1927 - 2012) Oil on Canvas Painting USD 5,000 - 15,000

Artist, Year, Title: Tormina by Nicola Simbari (Italy, 1927 - 2012)Origin: Italy, circa mid-to-late 20th centuryMedium: Oil on paper laid
on canvas; signed lower leftDimensions: With frame: 43' x 47' Weight: aprox. 10 lb.Provenance: Acquired directly from private
collection.Additional Information: Signed lower left "Simbari". Accompanied by a Certificate of Appraisal from Fine Art Acquisitions
(Palm Beach Appraisers Association), dated August 22, 2016. Retail replacement value listed as $22,500. Nicola Simbari
(1927-2012) is one of Italy?s most renowned modern impressionist painters, celebrated for his vibrant Mediterranean palettes and
abstracted figurative forms.Description: A powerful and colorful composition by Nicola Simbari, Tormina captures a reclining female
figure bathed in Mediterranean light. Executed in thick, confident strokes of saturated oils, this work exemplifies Simbari's signature
blend of abstract expressionism and post-impressionist form. A visually arresting and emotionally charged painting that speaks to the
beauty and sensuality of modern Italian art.
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32A: Brian Porter Canadian Artist, Brown Bear Mixed Media on Canvas USD 2,000 - 6,000

Artist, Year, Title: Brian Porter, Brown BearOrigin: CanadaMedium: Oil on canvas, mixed mediaDimensions: 48 x 60 inProvenance:
Aspen Art GalleryAdditional Information: Brian Porter is a contemporary Canadian artist whose career began as a graffiti artist in
Toronto, Vancouver, and Tokyo. His work is known for explosive color palettes and large-scale animal subjects that merge pop
culture influences with expressive techniques. His paintings have been featured in numerous publications, including Concrete
Powder, Under Pressure, and Always Fresh.Description: A striking large-scale mixed media painting depicting the expressive portrait
of a brown bear rendered in vivid, saturated colors over a deep blue background. The dynamic brushwork and bold palette are
characteristic of Porterâ€™s style, blending street art sensibilities with fine art techniques. Signed by the artist in turquoise in the
lower left corner.https://aspenartgallery.com/post/2561-brand-new-large-scale-animals-have-just-arrived---by-brian-porter

33: D. Ransi Germany, Head of Woman, Oil on Canvas Painting USD 300 - 800

Artist, Year, Title: D. Ransi, Untitled (Head of Woman) Painting O/COrigin: Europe Medium: Oil on Canvas Dimensions:
15.5'x15.5'inWeight: 1.8lb Provenance: From Private collection.Additional Information: Classical-style portrait with Renaissance or
Academic influence.Description: Despict a contemplative female figure with dark hair and a soft, melancholic expression. Warm
tones and chiaoscuro enhance the emotional depth. Set in a deistresses, period-syle frame. 

34: Maria I , Madonna and Child Enthroned with Angels Oil on Canvas Painting USD 200 - 1,500

Artist, Year, Title: Maria I , Madonna and Child Enthroned with Angels Origin: UnknownMedium: Oil on canvas with embossed and
gilded decorative borderDimensions: 60'x 48'inWeight: 8.8lb Provenance: From Private collection.Additional Information: Signed on
lower left Maria I. Description: A large devotional painting of the Madonna and Child surronded by adoring angels, rendered in a
classical religious style. The ornate border enhances its liturgical character. 

35: Savago Lome (American 2010) Set of 2 Portrait of a Parakeet Oil on Canvas USD 500 - 2,500

Artist: Savago LomeOrigin: USA, 2010Title: Portrait of a Parakeet (Diptych)Medium: Oil on canvasDimensions: 2 paintings, each 16
x 20 inchesProvenance: Acquired directly from the artistDescription: Portrait of a Parakeet is a vibrant diptych celebrating the energy
and transience of youth. Through bold composition and vivid color, Lome draws a parallel between the lively spirit of parakeets and
the fleeting vitality of our younger years. Dynamic brushwork and a radiant palette evoke both joy and impermanence, offering a
visual reflection on the beauty of lifeâ€™s most spirited moments.About the Artist: Savago Lome is an American visual artist known
for oil paintings and watercolors exploring history, nature, and the interplay of masculine and feminine forces. She studied at the
School of Fine Arts named after Vasily Surikov and exhibited widely across South Florida. From 2007 to 2013, she worked under the
pseudonym Savago Lome. Her works are held in private collections in the United States and Europe.

36: Savago Lome (American 2009) Psyche and Cupid Oil on Canvas USD 500 - 3,000

Artist: Savago LomeOrigin: USA, 2009Title: Psyche and Cupid (Reproduction)After William-Adolphe Bouguereau
(1825â€“1905)Medium: Oil on canvasDimensions: 6 x 4 feetProvenance: Acquired directly from the artistDescription: A finely
executed reproduction of Bouguereauâ€™s 1895 masterpiece Psyche and Cupid. The painting depicts Cupid carrying Psyche
through a luminous, ethereal space, evoking a sense of intimacy and transcendence. Realistic details, from the delicate wings to the
soft drapery, celebrate Bouguereauâ€™s mastery of light, texture, and the human form. This work is a tribute to timeless themes of
love and beauty.About the Artist: Savago Lome is an American visual artist known for oil paintings and watercolors that explore
history, nature, and the interplay of masculine and feminine forces. She studied at the School of Fine Arts named after Vasily Surikov
and exhibited across South Florida. From 2007 to 2013, she worked under the pseudonym Savago Lome, with works now held in
private collections in the US and Europe.
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37: Unsign Artist in Style William Henry Chandler, Pastel Painting, Lake Cottage with Boats USD 200 - 1,200

Artist, Year, Title: Unsigned in Style William Henry Chandler , 20th Century, Lake Cottage with BoatsOrigin: European Medium:
Pastel on BoardDimensions: 23.5'x 43.5'inWeight: 11.8lb Provenance: Private Collection Additional Information: Framed in a gilt
molded wooden frame with floral motifsDescription: A charming reverse glass painting depicting a tranquil lakeside scene with a
cottage nestled among trees, moored wooden boats, and distant sailboats reflecting on calm waters. The dramatic sky and
mountainous background add depth to this idyllic composition. 

38: H. Hargrove, Nick's Service Station, Serigraph USD 100 - 250

Artist, Year, Title: H. Hargrove (American, b.1941) Nick's Service Station, c. 1980s-1990s.Origin: United States.Medium: Serigraph
on board.Dimensions: 26' x 30'inWeight: 4.7'lb Provenance: Private Collection.Additional Information: Framed. Description: A
nostalgic American scene by H. Hargrove depicting a vintage 1930s convertible parked in front of "Nick's Shell Service Station".
Rendered in crisp lines and bright color, this serigraph reflects Hargrove's signature style: "Celebrate small-town life with warth and
historic charm. 

39: Lady on a Bike, After Fernando Botero, Oil on Canvas Painting USD 150 - 400

Artist, Year, Title: Fernando Botero (colombian, b. 1932 - d. 2023), NiÃ±a en bicicleta ( Girl on Bicycle), ca. 1980s-1990s.Origin:
Colombia. Medium: Oil on Canvas.Dimensions: 24' x 36'inWeight: 2.1lb Provenance: Private Collection. Additional Information: This
work showcases botero's iconic treatment of form, emphasizing volume and curves to depict a youing girl riding bicycle. Botero's
signature style of "Boterismo", explores political, social and cultural themes with humor and irony through exaggerated
proportions.Description: An exprerssive oil painting portraying a robust young girl in a red dress riding a bicycle though a lush
landscape. The piece features Botero's characteristic exaggeration of form and meticulous attention to detail. Her serene facial
expression and the gentle background reflect Botero's Signature balance betweenwhimsy and stillness. The work is rich in color,
texture, and movement, typical of Botero's figurative compositions. 

40: Peter Keil Abstract Portrait Acrylic on Canvas USD 500 - 2,000

Artist, Year, Title: Peter Robert Keil (German, b. 1942), Abstract PortraitOrigin: Germany Medium: Acrylic on Canvas Dimensions:
23" x 35"in Weight: 3.7'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed "Pe Keil" lower left. The painting displays the
vibrant palette and gesture black linework that are characteristic og Keil's work, influenced by German Expressionism and modernist
abstraction.Description: A dynamic abstract portrait composed of sweeping black lines defining stylized facial features, set against a
pale background and accented with vivid blocks of color - blue, green, pink, orange, red, and yellow. The composition exemplifies
Keil's signature approach to the human face, celebrating expressive form and spontaneous color. Video:
https://www.youtube.com/watch?v=8c3RdCSGMqI

41: Peter Keil Abstract Portrait Acrylic on Canvas USD 500 - 2,000

Artist, Year, Title: Peter Robert Keil (German, b. 1942), Abstract PortraitOrigin: Germany Medium: Oil on Canvas Dimensions: 16" x
19"inWeight: 2.8'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed "P. Keil" lower left. The work demostrates Keil's
recognizable combination of vibrant color fields and bold, black contour lines defining a stylized human face. FramedDescription: An
expressive abstract portrait featuring a frontal head with large eyes and prominent lips outlined in sweeping black lines. Rich accents
of red yellow, green, blue, pink, and orange animate the composition against a neutral ground. The painting exemplifies Keil's
distinctive fusion of German Expressionism and modernist figuration. Video: https://www.youtube.com/watch?v=8c3RdCSGMqI

42: Peter Keil Abstract Portrait Acrylic on Canvas USD 500 - 2,000

Artist, Year, Title: Peter Robert Keil (German, b. 1942), Abstract Portrait with floral motifsOrigin: Germany Medium: Oil on Canvas
Dimensions: 14" x 14"inWeight: 1.3'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed "P. Keil" lower left. This piece
features Keil's distinctive expressive linework combined with bold, layered color applications and added texture, creating a dynamic
surface effect.Description: A strinking abstract portrait of a face rendered in broad black contour lines and translucent washes of
deep red, pink, and purple. Accent of yellow and red floral motifs puntuate the composition. The textured surface andspontaneous
brushwork evoke the vibrancy of german Neo-Expressionism.Video: https://www.youtube.com/watch?v=8c3RdCSGMqI
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43: Vito Mura, Unsign Artist, Mixed mMedia on board USD 150 - 700

Artist, Year, Title: Vito Mura, Title unknownOrigin: Europe Medium: Mixed Media on board Dimensions: 15" x 21"inWeight: 7.5'lb
Provenance: Private Collection Additional Information: Vibrant red background, Whimsical time-themed composition, signed by the
artist. Description: A colorful mixed media work by Vito Mura depicting a cartoonish figure surrounded by oversized clocks. Playful
and surreal, presented in a bold red background. 

44: Don Quixote and Sancho Panza in Bold Silhouette Mixed Media on board USD 150 - 600

Artist, Year, Title: UnknownOrigin: European Contemporary Medium: Mixed media on board Dimensions: 11.5"x 14"inWeight: 0.80'lb
Provenance: Private Collection Additional Information: Stylized Don Quixote silhouette with bright red sun, vivid marbled background,
black frame.Description: A modern enamel or mixed media depiction of Don Quixote and Sancho Panza in bold silhouette, with
strong graphic contrast and vibrant color.

45: Modern Folk Art Style, Mixed media USD 100 - 500

Artist, Year, Title: UnknownOrigin: Contemporary Medium: Acrylic or enamel on board. Dimensions: 15" x 20"inWeight: 3.6lb
Provenance: Private Collection Additional Information: Colorful coastal village scene with boats, Gold-tone frame.Description: A
vibrant contemporary painitng of boats and houses in a stylized, modern folk art style.

46: Orhon Mubin (Turkey, 1924 - 1981) Abstract Composition Oil on Canvas USD 1,000 - 5,000

Artist, Year, Title: MubinOrigin: European. Medium: Oil on board.Dimensions: 34.5" x 24.5"in Weight: 10.7'lb Provenance: Private
Collection Additional Information: Abstract composition with heavy impasto and layered brushstrokes in deep reds, ochres, and
blacks.Description: A powerful abstract oil painting, featuring expressive, gestual brushwork in a palette of earthy reds, warm ochres,
and blacks. The dynamic surface suggests a strong affinity with mid-century Abstract Expressionism. The work's energetic texture
and rich coloration create a compelling visual impact.

47: Carlos Alfonzo 1987, Cuban Artist, Oil on Canvas Abstract Painting USD 2,500 - 12,000

Artist, Year, Title: Carlos Alfonzo, 1987, Untitled Abstract CompositionOrigin: Cuba / United StatesMedium: Oil on
canvasDimensions: 58 x 42 in. (framed) | 48 x 36 in. (canvas)Provenance: Private CollectionAdditional Information: Carlos Alfonzo
(1950?1991) was a prominent Cuban-American artist whose abstract, symbol-laden paintings drew on Afro-Cuban spirituality,
Surrealism, and Expressionism. His work has been widely exhibited in major museums and collections.Description: A dynamic
abstract composition featuring interlocking geometric and spiral motifs rendered in a vivid, multi-color palette. The painting
showcases Alfonzo?s signature energetic line work and layered symbolism. Signed and dated lower right Alfonzo ? 87. Presented in
an ornate gilt frame.

48: Attr to Guido Molinari (Canadian, 1933-2004 ) Geometric Composition Acrylic on Canvas USD 1,000 - 5,000

Artist, Year, Title: Attributed to Guido Molinari (1933?2004), Untitled Geometric Composition, 1991Origin: CanadaMedium: Acrylic on
canvasDimensions: 38.5 x 38.5 in (97.8 x 97.8 cm)Signature: Signed and dated lower right and on the reverse
MOLINARI-91Provenance: Private Collection, FloridaDescription: Striking geometric abstraction attributed to Canadian artist Guido
Molinari, dated 1991. The composition features a grid of vibrant red, yellow, blue, black, and white rectangles. The bold structure
recalls De Stijl aesthetics and reflects Molinari?s exploration of color relationships and spatial balance.About the Artist: Guido
Molinari was a leading figure in Canadian abstraction. He received a Guggenheim Fellowship in 1967, was named an Officer of the
Order of Canada in 1971, and awarded the Prix Paul-Émile-Borduas in 1980. His works are held in major museum collections
including the Museum of Modern Art and the Guggenheim Museum.
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48A: Attr to Syed Haider Raza (India, France, 1922 - 2016) Acrylic on Canvas Abstract Painting USD 1,000 - 10,000

Artist, Year, Title: Attributed to Syed Haider Raza (India, France, 1922â€“2016), Untitled Abstract CompositionOrigin: India /
FranceMedium: Acrylic on CanvasDimensions: with frame: 29 x 41 in | without frame: 24 x 36 inProvenance: Private
CollectionAdditional Information: Syed Haider Raza was a founding member of the Bombay Progressive Artistsâ€™ Group and is
internationally acclaimed for blending Indian iconography with modernist abstraction. His works are held in major museums and
collections worldwide.Description: A vibrant abstract painting attributed to the celebrated modernist Syed Haider Raza. The
composition is divided into colorful geometric sections, including nested triangles, diamond motifs, and a striking concentric circle
rendered in vivid blue tones. Razaâ€™s distinctive exploration of color and form is evident, evoking spiritual symbolism and energy.
Signed lower right â€œRaza.?

49: Alston, African-American Artist O/C Painting "City in the Night" USD 3,500 - 10,000

Artist, Year, Title: Painting by Alston, 1907-1977 "City in the Night"Origin: African-American, 1950Medium: Oil on Canvas.
Dimensions: without frame: 24'x 30' in. With frame: 32.6'x 26.6'x 1' in.Weight: 4.3lb Provenance: Acquired from a private
collection.Additional Information: Signed by Artist lower right "Alston". The Painting is in very good condition, consistent with age and
wear. Description: The Artwork is an abstract composition featuring a patchwork of colors, predominantly blacks, greys, browns, and
muted pinks, arranged in rectangular blocks. The painting is a framed in a dark green wooden frame.Appraisal: Included (Dr.Lori
Ph.D Appraiser). Appraised and Verify by Dr. Lori, a renowned expert and certified art appraiser.

50: Jack Tworkov Oil on Canvas Painting 1955 "Watergame" with Appraisal USD 2,000 - 25,000

 Artist, Year, Title: Watergame by Jack Tworkov, 1900-1955. Origin: USA, 1955.Medium: Oil on Canvas. Dimensions: without frame:
24'x 36' in. With frame: 29.5'x 41.5'x ' in.Weight: 3lb Provenance: Acquired from a private collection. Appraised and Verify by Dr. Lori,
a renowned expert and certified art appraiser.Additional Information: Signed by Artist lower left "Tworkov". Tworkov's work included
in the collections of several prominent institutions such as, the Albright-Knox Art Gallery, The Art Institute of Chicago, and much
more. He was also an influential teacher at institutions like The New York Studio School and Balck Mountain College.Description:
This painting is characterized by contrasting tones, shapes, and textures, exploring the interaction of various aspects within the
subject. Tworkov style evolved from energetic Abstract Expressionism to more refined geometric compositions later in his
career.Appraisal: Included (Dr.Lori Ph.D Appraiser). Appraised and Verify by Dr. Lori, a renowned expert and certified art appraiser.

51: Attr to Walter Dexel (Germany, 1890-1973) Lokomotive von Vorne Oil on Canvas Abstract Painting USD 1,500 - 4,500

Artist, Title: Attributed to Walter Dexel (Germany, 1890?1973), Lokomotive von VorneOrigin: German, 1965Medium: Oil on
canvasDimensions: With frame 25.5" x 33.5" | Without frame 22" x 30"Provenance: From a Private CollectionAdditional Information:
Signed "W Dexel 65" lower left. Walter Dexel was a German painter, graphic designer, and exhibition organizer associated with the
Constructivist and Bauhaus movements. His work is recognized for its clean geometric abstraction and integration of design,
architecture, and industrial aesthetics. Though much of Dexel's output was graphic and typographic, he also produced oil paintings
reflecting his modernist principles.Description: This striking geometric composition is painted in the style of Walter Dexel, a noted
German constructivist artist associated with the Bauhaus and the New Typography movement. The painting features a dynamic
arrangement of color blocks and abstract forms, strongly recalling Dexel?s industrial and typographic influences. While unsigned
works by Dexel are known, this piece bears a signature and date ?W Dexel 65,? and is offered as attributed to the artist.

52: Contemporary Street Art Work, Homage to RETNA & Banksy, Anonymous Artist USD 2,000 - 5,000

Artist: Anonymous Artist working in the spirit of RETNA and Banksy (name withheld at the artist?s request)Title: "Sacred Script &
Rodents"Medium: Acrylic and ink on paperDimensions: 24"x18"Date: Contemporary (after 2020)Description: This contemporary
mixed media work merges two iconic visual idioms of modern street art. The intricate black script resembles the sacred, coded
language of RETNA, while three expressive rats recall the ironic urban creatures made famous by Banksy. The piece evokes a
symbolic clash between sacred order and street-level rebellion, creating a powerful commentary on art, power, and survival.Note:
Attributed to an unknown artist working in the style of RETNA and Banksy. No signature found. The piece may be interpreted as a
conceptual dialogue between two urban art titans ? RETNA's symbolic abstraction and Banksy's anarchic humor.
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53: Joshua Leidof, Mixed Media on Canvas TRAN$PARENT, Money Never Sleeps, 2020 USD 3,000 - 7,000

Artist, Year, Title: TRAN$PARENT (Joshua Leidof), Money Never Sleeps. 2020.Origin: USA.Medium: Mmixed media on
CanvasDimensions: 28'x50'in Weight: 5.7lb Provenance: Private Collection Additional Information: Trasparent (Joshua Leidof) is
contemporary American Artist know for its bold, conceptual works that fuse pop culture, current symbolism, and social commentary.
An Artist with a strong voice and clear ideas. Description: A Strinking print by Trasparent (Joshua Leidof), Overlaying a glowing U.S
map with imagery from the $100 bill. The work explores themes of capitalism and national identity. unique edition with a real dollar
fragment affixed to the reverse. Video: https://www.instagram.com/transparentartist/ 

54: Jim Ceravolo (American, 1953), Portrait of a Woman, Acrylic on Canvas USD 50 - 1,000

Artist, Title, Year: Jim Ceravolo (American, b. 1953), Portrait of a WomanOrigin: United States (New York)Medium: Acrylic on
canvasDimensions: 38" x 32" (unframed)Provenance: Private Collection, United StatesAdditional Information: Signed on the verso.
Unframed.Description: A striking acrylic painting by New York-based contemporary artist Jim Ceravolo, titled Portrait of a Woman.
Known for his bold, expressive style and celebrity portraits, Ceravolo brings emotional depth and graphic intensity to this large-format
composition. The subject?s face is rendered with energetic brushwork and vivid color fields that command attention, characteristic of
the artist?s modern visual language.

55: Victor Vasarely Framed Limited Edition Serigraph. Numbered and Signed USD 1,500 - 3,000

Artist, Year, Title: Victor Vasarely, House of Cubes, Numbered 291/300Origin: France / HungaryMedium: SerigraphDimensions: 32 x
42 in.Provenance: Broward Art Galleries, Pompano Beach, FLAdditional Information: Victor Vasarely (1906?1997) is regarded as the
father of the Op Art movement, renowned for his pioneering geometric abstractions. This work is hand-signed and numbered by the
artist, with a certificate of authenticity dated July 1, 1982.Description: A striking framed serigraph featuring a dynamic
three-dimensional geometric composition of interlocking cubes in shades of yellow, gray, black, and brown against a dark
background. The vibrant visual effect is characteristic of Vasarely?s optical art style. Numbered 291/300 lower left and signed in
pencil lower right. Presented in a contemporary metallic frame.

56: Marc Rudinsky Artist Proof Giclee Print on Acrylic USD 1,200 - 2,100

Description:Artist Proof Giclee Print On AcrylicTitle:"Underground"Material:Giclee Print On AcrylicArtist:Marc
RudinskySignature:SignedMeasurements:60 x 40.5 x 1.5"Condition:Refer to photos for more details. The item is available in our
showroom for preview before auction

57: Marc Rudinsky Artist Proof Giclee Print on Acrylic USD 1,200 - 2,500

Description:Artist Proof Giclee Print On AcrylicMaterial:Gicl?e Print On AcrylicArtist:Marc
RudinskySignature:SignedMeasurements:60 x 40 x 1.5"Condition:Refer to photos for more details. The item is available in our
showroom for preview before auction

58: Marc Rudinsky Artist Proof Giclee Print on Acrylic USD 1,200 - 2,100

Description:Artist Proof Giclee Print On AcrylicTitle:"Scarface"Material:Gicl?e Print On AcrylicArtist:Marc
RudinskySignature:SignedMeasurements:48 x 48 x 1.5"Condition:Refer to photos for more details. The item is available in our
showroom for preview before auction
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59: Ross C. Denison Jr. Herminway Studio, Key West, Print USD 40 - 80

Artist, Year, Title: Ross C. Denison Jr. Herminway Studio, Key WestOrigin: United States.Medium: Print on paper (Black and White
reproduction).Dimensions: 14" x 18"inWeight: 0.1lb Provenance: Private Collection.Additional Information: The print shows an
exterior view of Ernest Hemingway's studio surrounded by lush tropical foliage and palm trees. The work is signed in the plate lower
right by the artist : Ross C. Denison Jr.Description: A detailed architectural illustration of the hemingway Studio in Key West,
rendered with fine linework and shading. The image captures the character of the historic site with vibrant garden landscaping and a
classic Florida atmosphere.

60: Ross C. Denison Jr. Herminway House, Key West, Print USD 40 - 80

Artist, Year, Title: Ross C. Denison Jr. Herminway House, Key WestOrigin: United States.Medium: Print on paper (Black and White
reproduction).Dimensions: 14" x 18"inWeight: 0.1lb Provenance: Private Collection.Additional Information: This print depicts the
famous Hemingway House exterior with its distinctive wraparound balcony and lush tropical landscaping. It is signed in the lower
right: Ross C. Denison Jr. Description: A finely detailed architectural illustration of the grand arched doors, wrought iron balcony
railings, and garden foreground, capturing the historic charm of the property.

61: Lyndon B. Johnson, 1965, Signed Portrait Photograph with letter USD 100 - 200

Artist, Year, Title: Lyndon B. Johnson, 1965, Signed Portrait Photograph with letter Origin: United States.Medium: Black and white
photograph with printed signature; typed letter on White House stationery.Dimensions: 13.5" X 17.5"inWeight: 0.6lb Provenance:
Private Collection Additional Information: Official photograph and letter sent from the White House to a New Jersey recipient.
Signature is likely facsimile.Description: Mounted display of President Johnson's portrait and accompanying letter, showing
age-related toning.

62: Russian 14K Gold Enamel Diamond & Citrine Brooch Faberge Era USD 1,500 - 2,000

Title: Russian 14K Gold Enamel Diamond & Citrine BroochOrigin: Russia, Imperial Period, Faberge EraDimensions: Height: 2 inch
(50.8 mm)Material: 14K Yellow Gold (56 zolotnik), Citrine, Pink Color Enamel, DiamondsWeight: 20.3gProvenance: Private
collection, housed in its original silk-lined fitted presentation boxAdditional Information: Marked "56" on the reverse, indicating
Russian 14K gold.Description: An elegant brooch featuring a faceted citrine drop, suspended from an ornate 14K gold mount with
pink guilloche enamel accents and diamond details, reflecting the refined craftsmanship of the Russian imperial era.Video:
https://www.instagram.com/p/DLAyjCjxsgI/

63: Faberge Era Russian Cufflinks Art Nouveau Style 14K Gold Enamel Diamond & Ruby USD 2,000 - 3,000

Title: Faberge Era Russian Art Nouveau Style 14K Gold Enamel Diamond & Ruby CufflinksMaterial: 14K Yellow Gold, Ruby,
Enamel, tw 0.14ct Diamonds Marks: 56 zolotnikMeasurements: Length 1.4?Weight: 12.3 gAdditional Information: Elegant and
vibrant, these cufflinks feature a striking Art Nouveau design, combining vivid enamel work with diamonds and rubies. Crafted from
rich 14K yellow gold, they capture the flowing, organic motifs typical of the era, reflecting the opulence and artistry of Russian
craftsmanship.Description: Russian Art Nouveau 14K gold cufflinks with red and blue enamel, each set with a diamond and ruby.

64: Faberge Era Russian Antique Silver & Enamel Diamond Cufflinks USD 2,000 - 3,000

Title: Faberge Era Imperial Russian Silver & Enamel Diamond Cufflinks â€œFor Faith and Loyalty? in Original Faberge
BoxDescription: Beautiful pair of antique Russian cufflinks featuring star-shaped tops inscribed in Cyrillic (For Faith and Loyalty) in
blue enamel, each suspending a finely detailed double-headed Imperial eagle pendant set with a small diamond. Housed in their
original fitted leather presentation box marked â€œFaberge? with Imperial warrant.Material: Silver, EnamelGemstones: Diamonds
â€“ 2 stones, approx. 0.05 ct eachMeasurements: Star: 26 mm, Eagle: 16 mmTotal weight: 16.5 g 
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65: 14K White Gold Kids Ring Art Deco Plecajure Enamel & Diamond USD 300 - 400

Title: 14K White Gold Kids Ring Art Deco Plecajure Enamel & DiamondMaterial: 14K White Gold, Enamel, approx. 0.25 ct
DiamondRing Size: 2.25Weight: 2.6 gDescription: Charming 14K white gold ring designed for kids or as a pinky ring, featuring
vibrant enamel accents and a central diamond surrounded by smaller gemstones.

66: Imperial Russian Diamond, Sapphire, and 14K Gold Ring Faberge Era USD 1,500 - 3,000

Title: Imperial Russian ring, Diamond, Sapphire, and 14k Gold ring, Faberge EraDescription: Elegant gold ring with central old
European cut Diamond, flanked by sapphires and accent diamonds in ornate filigree.Material: 14k Gold ring, Diamond approx. 1.0
ctw, SapphiresMarks: 56 (14k Gold)Measurements: 8 SizeWeight: 4.3g

67: Russian Antique 14K Gold Diamond 2ctw Ring Faberge Era USD 2,500 - 3,500

Title: Russian Antique 14k Gold Diamond 2ctw Ring Faberge era.Description: Elegant Ring 4 bezel-set old European cut diamonds
in a gold openwork mount over yellow gold shank. Intricate Art-Deco style filigree and millgrain detailing. Accompanied by its box.
Material: 14k Gold, Diamonds approx. 2ctw. Marks: 56, Russian hallmarks, retailer stamp.Measurements: 5.5 sizeWeight: 4.6g

68: GIA Russian Antique Gold 1.12ct Demantoid Garnet & Diamonds Ring Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Title, medium: Russian Antique 56 (14K) Yellow Gold with 1.12 ct Demantoid Garnet and approx. 0.12 ct Diamonds Ring. Origin,
year: NoneDimensions: Size 6Stamp: 56 Makers Marks.Weigth: 3.1grProvenance: From Private collection.Additional Information: All
stones and Gold have been tested by different gemological devices and professionals, come with GIA Certificate.Description:
Beautiful 14K Gold Ring with Demantoid Garnet Yellowish Green color on the side tw 0.12 ct Diamonds. With Box.

68A: Tiffany & Co.18K White Gold Five-row Pave Diamond Band Ring, Metro Collection USD 3,000 - 7,000

Title: Tiffany & Co. 18K White Gold Five-row Pave Diamond Band Ring, Metro Collection Description: A luxurious Tiffany & Co.
Five-Row Diamond Band Ring crafted in 18K white gold, pave-set with 0.90 carats TW of round brilliant-cut diamonds, F-G color and
VS clarity. The wide band design features 5 rows of continous sparkle. Smooth comfort-fit interior. A signature Tiffany creation from
the metro collection, combining modern elegence with timeless craftsmanship.Material: 18K White Gold (Au 750), Round Brilliant-Cut
Diamonds (0.90 carats TW)Marks: TIFFANY & CO. AU 750 BELGIUM Size: 6Weight:
4.2ghttps://www.tiffany.com/jewelry/rings/tiffany-metro-five-row-ring-GRP03613/

68B: Tiffany & Co. 18K Yellow Gold "T" Wire RingÂ  USD 1,000 - 1,800

Title: Tiffany & Co. 18K Yellow Gold "T" Wire RingDescription: A contemporary Tiffany & Co. "T" Wire Ring crafted in 18K yellow
gold, featuring the signature open band design with bold opposing T motifs. The clean, modern aesthetic is sinspired by the tiffany
"T" collection's minimalist lines. Fully hallmarked on the interior. satin-finish surface.Material: 18K Yellow Gold (Au 750)Marks:
Stamped: Â© TIFFANY & CO. AU750Size: 6Weight: 6.7gBox
included.https://www.tiffany.com/jewelry/fifth-avenue-in-store-pickup/tiffany-t-square-ring-33279574/

68C: Tiffany & Co. HardWear Hinged Ball Charm Ring 18K Yellow GoldÂ  USD 1,000 - 2,000

Title: Tiffany & Co. HardWear Hinged Ball Charm Ring, 18K Yellow Gold Description: A bold Tiffany & Co. ring from the HardWear
collection, crafted in 18K yellow gold. It features a wide polished band with a hinged spherical drop charm at the front, a design
inspired by Tiffany's 1970s archive pieces. The gold ball moves freely with the wearer's motion, exemplifying the collection's
industrial-chic aesthetic and fine craftsmanship. This contemporary design was intruduced in 2017 as part of the "City HardWear line
and remains stricking modern statement piece. Material: 18K yellow gold ( Au 750) Marks: Stamped: TIFFANY&CO. AU750, New
York Size: 6Weight: 15g
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68D: Cartier 18K Yellow Gold Love Band Ring USD 1,000 - 1,500

Title: Cartier 18K Yellow Gold Love Band Ring Description: An iconic Cartier Love band ring crafted in 18K yellow gold, featuring the
signature screw motif encircling the band. The Love collection, originally created in 1969, symbolizes everlasting commitment and
has become one og Cartier's most recognizable designs. This example is hallmarked with Cartier's serial number and gold purity
stamp. Classic and collectible.Material: 18K Yellow Gold (Au750)Marks: Stamped: Â© Cartier 53 OQH146 Au750Size: 6.5Weight:
6.1g

68E: 18K White Gold Solitaire Diamond Engagement Ring 0.20 ct Diamond centre stone USD 1,000 - 2,000

Title: 18K White Gold Solitaire Diamond Engagement Ring with Channel-Set Diamond and 0.20 ct entre stoneDescription: An
elegant platinum engagement ring showcasing a brilliant round solitaire diamond in a four-prong setting. The shoulders of the ring
are adorned with a graduated row of channel-set round diamonds that add sparkle and sophistication. The ring is hallmarked 18K
750, indicating high-grade construction. A classic design perfect for engagements or special occasions. Material: 18K White Gold
(marked 750)Marks: Stamped: 18K 750 Size: 5.5Weight: 3.3g

69: Gold Religious Medal Charm Ring USD 500 - 1,000

Title: Gold Religious Medal Charm Ring Description: A vintage Yellow gold ring featuring 3 attached religious medallions. Each
medallion is finely embossed: the central medallion depicts the Virgin of Guadalupe, and the other 2 medallions depicts the Virgin
Mary in devotional pose. The medallions hang freely from small loops attached to the plain polished band.Material: Yellow
GoldMarks: Unmarked Size: 7Weight: 1.9g 

70: Two-Tone Gold Band Ring Motif Panthers USD 700 - 1,000

Title: Two-Tone Gold Band Ring MotifDescription: A distinctive wide band ring featuring applied relief decorations of walking
panthers encircling the band. The design showcases a brushed silver-tone background contrasted with raised yellow gold panther
figures and borders.Material: 14K Gold Yellow and White Marks: No visible marksSize: 8.5Weight: 11.6g

71: Russian Antique 14k Gold Diamond Center Stone 1 ctw Ring, Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Title: Russian Antique 14k Gold Diamond Center Stone 1 ctw Ring, Faberge EraDescription: Elegant antique Russian ring featuring
a bezel-set old European cut diamond of approximately 1 carat total weight, surrounded by additional accent diamonds in an intricate
openwork mount. The design showcases exquisite Art Decoâ€“style filigree and fine millgrain detailing, with a contrasting yellow gold
shank. Accompanied by its original fitted presentation box.Material: 14k Gold, Diamonds (center stone approx. 1 ctw)Marks: Russian
assay mark â€œ56,? additional Russian hallmarks, and retailer stampSize: 9.75 Weight: 5.6g

72: 14K Yellow Gold Diamond Split-Shank Ring tw 0.48 ct USD 1,000 - 2,500

Title: 14K Yellow Gold Diamond Split-Shank Ring 0.48 Carat TWDescription: A contemporary 14K yellow gold ring featuring a
slipt_shenk design that converges into a central prong-set round brilliant-cut diamond. Each shoulder is channel-set with smaller
accent diamonds.Material: 14K yellow Gold. Marks: 14K TJL (mark and gold purity) .48 TW (Total diamond weight).Size: 7.5Weight:
5.2g
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73: 14K Yellow Gold Seven-Stone Diamond Anniversary Band Ring tw 0.50 ct USD 500 - 2,500

Title: 14K Yellow Gold Seven-Stone Diamond Anniversary Band (.50 Carat TW)Description: A 14K yellow gold diamond band
featuring seven marquise-cut diamonds set across the top in shared prongs with a white gold or rhodium-finished gallery, creating a
contrast. The band includes an insert-style wrap (shown separately in one photo) used to stabilize the ring set on the finger.Material:
14K yellow gold (band) with white gold or rhodium-plated head. Marks: FTH 14K (Maker's mark and gold purity) 1/2 TW (approx.
0.50 carat total weight of diamonds).Size: 7Weight: 3.3g

74: 10K White Gold Diamond Cluster Band Ring tw 0.20 ct USD 500 - 2,500

Title: 10K White Gold Diamond Cluster Band Ring (0.20 Carat TW Aprox)Description: A 10K white gold band ring featuring
five-oval-shaped diamond cluster sections across the top. Each cluster is framed by fine beaded milgrain detailing, giving the piece a
vintage-inspired look. The diamonds are set in white gold to enchance their brilliance.Material: 10K white gold, Diamond 0.20 TW
aprox.Marks: 10K (Gold purity stamp) Marker's hallmark Size: 7Weight: 3.1g 

75: GIA 1.64 ct Brazilian Paraiba Tourmaline Platinum Ring. Certificate Included USD 20,000 - 25,000

Title: GIA 1.64 ct Brazilian Paraiba Tourmaline Platinum RingDescription: Exquisite platinum ring featuring a vivid 1.64-carat
Brazilian Paraiba Tourmaline with mesmerizing blue-green color, accompanied by a GIA certificate. The center stone is framed by
approximately 1.2 carats of high-quality VS1?SI1 round brilliant diamonds, offering exceptional sparkle. Finely crafted in PT900
platinum with diamond-set shoulders for added brilliance.Marks: Platinum (PT900)Stones: Center: 1.64 ct Brazilian Paraiba
Tourmaline, Blue - Green (GIA certified)Surrounding Diamonds: Approx. 1.20 ct total weight, VS1?SI1 clarityWeight: 8.11 gramsRing
Size: US 7.75

76: Russian Antique Locket Pendant 18k Gold, Enamel, Diamonds, Pearl and Ruby Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Title: Russian Antique locket pendant 18k Gold, Enamel, Diamonds, Pearl and Ruby Faberje era Description: Imperial-style floral
locket featuring royal blue enamel, central ruby, rosecut diamond, and a white pearl. Opens to reveal a comparment for a miniature
portrait or keepsake, secured behind a glass lid. The piece is framed in yellow gold with a fine scalloped edge.Material: 18k Gold,
Blue Enamel, Ruby, Diamonds, Natural Pearl, Glass (Inner locket cover) Marks: 72 (18K gold)Measurements: 23.8mm(Wide).
39.5mm(Long).Weight: 7.4g

77: Russian 14K Gold and Enamel Egg Pendant Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Title: Russian 14K Gold and enamel Egg Pendant, Faberge EraDescription: A finely crafted Rusian-style egg pendant made of 14K
gold and decorate dwith rich red Guilloche enamel alternating with white enamel panels, each bordered by raised gold outlines
forming and interlocking pattern. Material: Solid 14K Gold with enamel decorMarks: H.W (marker's mark) 56 (Russian Gold for
14K)Measurement: 17.5mm x 14.7mmWeight: 6.0g 

78: Russian 14K Gold Twisted Rope Neacklace with Citrine, Lemon Quartz &Amethyst Faberge Era USD 3,000 - 4,000

Title: Russian 14K Gold Twisted Rope Neacklace with Citrine, Lemon quartz, and Amethyst Drop, Faberge EraDescription: A finely
crafted Russian 14K gold neacklace featuring a classic twisted rope link design. The neacklace is adorned with 3 briolette-cut natural
gemstones (Citrine, Lemon quartz, and Amethyst) suspended from the center. The chain is adjustable. Material: Solid 14K gold
Citrine, Lemon Quartz, and Amethyst Marks: 56 (Russian gold 14K) Marker's Mark Measurements: Length: adjustable 16.1in. Drop
length: 20.6mmWeight: 26g
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79: 14K Gold Hamsa Pendant with Crystal Stones USD 100 - 1,000

Title: 14K Yellow Gold Hamsa Pendant with Crystal StonesOrigin: United StatesMaterial: 14K Yellow Gold, Regular Crystal
StonesDimensions: Height: 1.6 inches (approx. 4.06 cm) | Width: 1 inch (approx. 2.54 cm)Weight: 6.3gProvenance: Private
CollectionDescription: A beautifully crafted 14K Yellow Gold Hamsa Pendant adorned with regular crystal stones. The Hamsa
symbol is believed to bring protection, good fortune, and blessings to its wearer.

80: Tiffany & Co. 18K Rose Gold Necklace Atlas X & Diamonds USD 3,000 - 7,000

Description: Tiffany&Co necklace Atlas X. It is made of 18k rose gold, encrusted with 0.57ct diamonds. The Atlas Collection, inspired
by the clock on Tiffany's Fifth Avenue flagship store, was first introduce in 1995. The X in the name represents the roman numeral for
ten, marking the time on the clock face. The design features thhe iconic Roman numerals and it is known for its bold and modern
aesthetic. Material: 0.57ct Diamonds, 750(18k) Rose Gold. Measurement of charm: 28.5' x 28.5' x 4.9' mmWeight:
17.9grProvenance: From Private collection

81: Gucci Horsebit Diamond Earrings 18K White Gold USD 3,500 - 5,500

Title: Gucci Horsebit Diamond Earrings in 18K White GoldBrand, Origin: Gucci, ItalyMaterial: 18K White Gold, Round Brilliant Cut
Diamonds (3.10 ct)Dimensions: Length: 2.83 inchesWeight: 21.5gProvenance: Private CollectionAdditional Information: Marked
"Gucci, Made in Italy," 750Description: Elegant and striking, these Gucci Horsebit earrings feature a modern, sculptural design with
intertwined elements, adorned with 3.10 carats of round brilliant cut diamonds, offering a touch of sophistication and timeless style.

82: Russian Antique Gold Earrings Emeral Cabochon & Diamond drop Faberge Era USD 3,000 - 4,000

Title: Russian Emeral Cabochon, and Diamond drop Faberge Era Gold Earring Description: Elegant drop earrings featuring a
ribbon/bow design at the top, set with a round brilliant-cut diamond, suspending oval cabochon emeralds surrounded by a halo of
small diamonds. The reverse shows secure omega clip back and openwork gallery settings.Material: 56 (14K) Gold Emeral, and
DiamondMarks: 56, marker's mark Measurements: Size of emerald: 11.4mm - Whole earring: 32mmWeight: 7g

83: Bvlgari 18K Gold 0.2ct Diamond Bracelet USD 7,000 - 10,000

Title, medium: BVLGARI bracelet, 18k Gold, 0.2ct diamonds. Origin, year: Made in Italy Dimensions: 3' X 2.5'in, size 7 3/4" (19.7cm)
Weigth: 38.3gStamp: AU 750/made in Italy / xl EAYW7/ Ref. 23XXXLProvenance: From Private collectionAdditional Information: 0.2
ct Diamonds, 18k Yellow Gold have been tested by different gemological devices and professionals.Description: BVULGARI
bracelet, featuresthe BVLGARI logo engraved around its circumference and is adorned with two diamond on each side within a
square frame. This piece is described as contemporary statement of elegance, drawing inspiration from Bvlgari's Roman heritage.

84: Rolex Daytona Reference 6241 "Paul Newman John Player Special" USD 3,000 - 10,000

Rolex Daytona Reference 6241 "Paul Newman John Player Special"Model: Rolex Cosmograph DaytonaReference: 6241Year: Circa
1969Case: 18K yellow gold, 37 mmDial: Rare black "Paul Newman" exotic dial with contrasting gold sub-dials, known among
collectors as the "John Player Special"Movement: Manual-winding chronograph caliber 722-1 or 727Production: Extremely limited
production; estimated fewer than 300 examples in yellow gold with exotic dialsNickname: The "John Player Special" name derives
from the black and gold color scheme reminiscent of the Formula 1 Lotus livery of the 1970sCollectibility: One of the most
sought-after and valuable vintage Daytonas, highly prized by collectors for its rarity and iconic design
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85: Vintage Rolex 6263 Chronograph Red Daytona Paul Newman Singer Dial USD 3,000 - 8,000

Title: Vintage Rolex Daytona 6263 â€œRed Daytona? Paul Newman Singer DialDescription: An exceptionally desirable vintage
Rolex chronograph dial, produced by Singer for the reference 6263 Cosmograph Daytona.Model Compatibility: Rolex Daytona
reference 6263 (manual wind Valjoux movement)Dial Style: Paul Newman exotic dial with contrasting sub-dialsColor Scheme: Matte
black with cream registers and red outer minute trackText and Markings:â€œROLEX OYSTER COSMOGRAPH? below the
coronetâ€œDAYTONA? printed in red above the lower sub-dialâ€œT SWISS T? at 6 oâ€™clockBack Markings: Stamped
â€œSINGER? on the reverse, confirming the dial makerCollectibility: Dials like this are among the most iconic and valuable
components in vintage Rolex collecting. The â€œRed Daytona? Paul Newman variant is particularly sought after for restoration of
important period watches.

87: Rolex Lady Datejust 26mm 18K Yellow Gold Steel White Diamond Dial & Diamond Bezel 69173 USD 5,500 - 8,500

Brand: RolexCollections: Date justModel: 69173Movement: AutomaticSize: 26mmCase Material: Stainless Steel and 18K Yellow
GoldBezel: 18K Yellow Gold, Champagne Diamond Dial, Custom Diamond BezelDial: Champagne DiamondBracelet Type:
JubileeBracelet Material: Stainless Steel and 18K Yellow GoldYear of production: 1995Description: Timeless and elegant, this
pre-owned Rolex Datejust women's watch ref. 69173 (1995). Crafted from stainless steel and 18k yellow gold, paired with a custom
diamond-studded bezel and Jubilee bracelet, this 26mm watch delivers the long-lasting style and reliable performance you've come
to expect from Rolex.

88: Rolex Submariner Date 16800 Stainless Steel 40mm Automatic Watch - 1988 Vintage USD 8,500 - 9,500

Description: For sale is this exceptional Rolex Submariner Date reference 168000, produced in 1988. This transitional Submariner
model is highly sought after by collectors as it represents a short production run of approximately 9 months, bridging the reference
16800 and 16610. It features a robust stainless steel Oyster case, sapphire crystal, and iconic black dial with date complication at 3
oâ€™clock.Brand: RolexModel: Submariner DateReference Number: 168000Year of Production: 1988Movement: Automatic,
self-windingCase Material: Stainless SteelCase Size: 40mmCrystal: SapphireDial: Black with luminous hour markers and Mercedes
handsBracelet: Stainless Steel Oyster bracelet with folding clasp, signed RolexWater Resistance: 300m / 1000ft (original spec)

89: Tudor Prince Oysterdate 36mm 75205 Watch USD 2,000 - 3,500

Brand: RolexModel Name: PrinceModel: 75205Movement: AutomaticCase Size: 34mmCase Material: Yellow GoldBezel: 18K Yellow
Gold, Champagne Diamond Dial, Custom Diamond BezelDial: ChampagneBracelet: Brown Leather 19mmRegion Manufacture:
SwitzerlandDescription: Pre-owned Tudor 75205, a beautiful Oyster Date series watch with automatic movement, 18k yellow gold
case, leather strap and matching champagne dial. The result is an old Tudor model that exudes elegance and class, while
maintaining the precision of the Tudor brand.

90: Tudor Heritage Black Bay 36mm Watch 79500 USD 1,800 - 2,500

Brand: Tudor Model: Heritage Black Bay 36Material: Stainless steel Sapphire Crystal Serial number: 8A21118 Ref. 79500movement
type: Automatic -Rotor Self-WindingCase size: 36mmWeight: 71.5gDial: Black with luminous dot and baton markers, tudor shield
logo, "Snowflake"Period: Contemporary Band material: Tan calfskin leather strap with stainless steel deployant claspOriginal made:
Swiss MadeSpecial Features: Luminous hands and hour markers, self-winding mechanical movement, Iconic "snowflake" hour hand,
brushed and polished case finish, deployant clasp engraved with "Tudor Geneve", screw down crown for water resistance. 

91: Breguet 265L Horloger de la Marine 18k Gold Watch USD 15,000 - 20,000

Brand: BreguetModel: Horloger de la MarineReference: Breguet - 3400Material: 18K Yellow GoldSerial number: 265LClasp type:
Folding claspMovement type: Automatic (Chronograph function)Case size: 35mmWeight: 173.7gDial: Silvered with black Roman
numerals, day sub-dial at 6o'clock positionPeriod: 1993Band material: 18k Yellow GoldOriginal made: Swiss madeVideo:
https://www.instagram.com/p/DK0a6TYxLXQ/
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92: Cartier Pasha 1017 18K Yellow Gold Diamond Watch USD 15,000 - 20,000

Brand: CartierModel: PashaReference: 1017Material: 18K Yellow Gold and DiamondsSerial number: [Not disclosed]Clasp type:
BuckleMovement type: Automatic (Calibre 2804-2)Case size: 38 x 44 mmWeight: 151.8 gramsDial: Gold with Arabic
numeralsCrystal: Sapphire glassPeriod: Unknown (presumably late 1990-2000s)Bracelet material: 18K Solid Yellow Gold Bracelet
(original) with custom diamond settingOriginal made: Original Cartier watch on the Bezel, with aftermarket diamond customization on
the bracelet. Without Box and Paper. Extra 2 links.

93: Franck Muller 2852 MC 31mm 18K Gold Cintree Curvex Master Calendar Watch USD 5,500 - 16,000

Brand: Frank Muller Model: Cintree Curvex Master CalendarMaterial: 18k Yellow gold, Sapphire CrystalSerial number: N46.
2852MCmovement type: Automatic mechanical movement FM 2800Case size: 31'x36'mmWeight: 75.7gDial: Color silvered
guilloche, numerals are black Arabic Numerals, blued double spade hands, day and month windows, outer calibrated date ring with
central date hand color red Period: 1990s to early 2000sBand material: Blue alligator leather strapOriginal made: Geneve,
SwitzerlandSpecial Features: Triple Calendar complication displaying day, date, and month, distictive tonneau (Barrel-shaped) case
design, water-resistant up to 30 meters, screw-down case back secured by four screws, signed case dial. Watch comes with its
original black alligator leather. With Original Box. No Papesr. 

93A: Vacheron Constantin LeCoultre 18K White Gold & Diamond â€œGalaxy" Mystery Dial Wristwatch 1950USD 2,000 - 5,000

Brand: Vacheron Constantin LeCoultreDescription: An exceptional vintage LeCoultre wristwatch showcasing the iconic ?Galaxy?
mystery dial design. Housed in a solid 18K white gold case, this elegant timepiece features a floating diamond indicator system,
where two faceted diamond markers rotate magically on transparent discs to display the hours and minutes.The minimalistic silvered
dial is further adorned with diamond-set hour markers, creating a striking and luxurious aesthetic. This model was produced
exclusively for the U.S. market and cased domestically by LeCoultre to avoid import tariffs, making 18K white gold examples notably
scarce compared to the more common 14K cases.Powered by a manual-wind mechanical movement, this watch combines
mid-century innovation and sophistication in a slim, refined profile.Model: Galaxy Mystery DialPeriod: Circa 1950sCase: Solid 18K
white gold, marked ?18K? and ?KEL-BK,? inside engraved ?Cased and Timed in U.S.A. by LeCoultre?Dial: Silvered dial with
diamond hour markers; two floating diamond hands (hour and minute indicators)Movement: Manual-wind mechanical, visible through
the opened caseback, signed LeCoultreStrap: Black suede leather strap (Made in France), period-style buckleSize: 33mm diameter

94: Tudor Black Bay GMT M79830RB-0001 "Pepsi" Watch USD 3,500 - 5,000

Brand: TudorModel: Black Bay GMT - Ref. 79830RB ("Pepsi" bezel).Material: Stainless SteelSerial number: Q433XXXmovement
type: Automatic, Tudor Calibre MT5652 (COSC certified chronometer).Case size: 41mmWeight: 178.1gDial: Black dial with luminous
"snowflake" hands and hour markers, date at 3 o'clock.Period: Contemporary - Date of pucharse: Oct 14, 2021Original made:
SwitzerlandSpecial Features: Bidirectional rotating 24-hour "Pepsi" bezel (blue and red anodized aluminum). GMT complication with
independent 24-hour hand. Chronometer certification (COSC). Screw-down crown with Tudor rose. 200 meters water resistance.
Stainless steel bracelet with folding clasp and safety catch. Includes box, papers, extra link, hangtag, and warranty booklet.

95: Santos de Cartier Large 41mm WSSA0018 Iced Out approx.tw 28 ct Pave-Set custom Diamonds USD 15,000 - 20,000

Brand: Cartier Model: Santos de Cartier Large Model Material: approx. 29.28 CT Pave-Set Natural Diamonds, Stainless Steel, fully
aftermarket pave-set with diamonds (case, dial, and bracelet) - Ref: WSSA0018Serial number: 407214095XXXmovement type:
Automatic mechanical movementCase size: 41mmWeight: 135.5gDial: Aftermarket diamond Pave dial with black roman numerals
and blued steel handsPeriod: Contemporary Original made: SwitzerlandSpecial Features: Iconic Santos de Cartier design.
Aftermarket custom pavÃ© diamond setting on bezel, lugs, dial, and bracelet. Date display at 6 oâ€™clock. Sapphire cabochon
crown. Water resistant 100m (though diamond-setting affects water resistance). Complete with box, booklets, and warranty
card.Included Original box and Certificate.
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99: Jaquet Droz La Chaux-De-Fonds Tourbillon Watch 43mm White Gold Black Dial Ref. J023034201 USD 44,000 - 52,000

Brand: Jaquet DrozModel: La Chaux-De-Fonds Tourbillon Reference: J023034201Case Size and Material: 43mm / 18k White
GoldBracelet Style and Material: Black Leather StrapDial: Black Tourbillon DialBezel: 18k White Gold BezelMovement: Manual
Winding MovementPower Reserve: 68 HoursWater Resistance: 30m/ 100ftCrystal: Scratch Resistant Sapphire Crystal.No paper, no
box.

100: Omega Costellation 1502.30 Chronometer Automatic Watch USD 900 - 1,600

Brand: OmegaModel: Costellation Chronometer AutomaticMaterial: Stainless Steel, Saphire Crystal Serial number:
80899970movement type: Automatic (Chronometer Certified)Case size: 35mmWeight: 95.9gDial: Silver/White dial with black Roman
numerals on the bezel, date window at 3o'clockPeriod: 1990sBand material: Stainless Steel (Bracelet Ref: 1551/861)Original made:
Switzerland Special Features: Chronometer-certified automatic movement, Date complication, Roman numeral bezel, iconic
Cosntellation Observatory case brack engraving, Integrated bracelet design. 

101: Omega Constellation Co-Axial Chronometer  Double-Eagle Watch USD 1,800 - 3,500

Brand: OmegaModel: Constellation Co-Axial chronometerMaterial: Stainless Steel and 18k Gold (bi-metal/two-tone case and
bracelet) Sapphire Crystal Serial number: 80693915movement type: Automatic Co-Axial Escapement (Omega Caliber 2500
series)Case size: 38mmWeight: 165.7gDial: White/silver-tone with gold Roman numerals on bezel, date window at 3o'clock,
gold-tone hands and markersPeriod: 2000sBand material: Stainless Steel with 18k gold accents (bracelet ref:1654/937)Original
made: SwitzerlandSpecial Features: Co-Axial Chronometer certified movement, date complication, Sapphire crystal, exhibition case
back showing the movement, water resistance to 100m/330ft

102: Omega 166024 Seamaster 300 Big Triangle 1968 Watch USD 6,000 - 10,000

Descripton: This Vintage Omega 1968 Seamaster 300 "Big Triangle" 166024Brand: OMEGAModel: Seamaster 300 "Big
Triangle"Year of production: 1968Movement: Automatic.Reference number 166024Size/Material Case: 40mm, Stainless Steel.Dial
Color: BlackGender: Men'sOriginal Made: Swiss. No box, no papers .

103: Ulysse Nardin Chronometer Dress Watch 14k Gold USD 1,500 - 3,000

Brand: Ulysse Nardin Model: Chronometer Dress watch Material: 14K Gold case Serial number: movement type: Manual-winding
mechanical movementCase size: 33mmWeight: 25gDial: Silver-tone with minimalist markers and small seconds subdial at 6o'clock
Period: 1950s/1960sBand material: Black genuine leather Original made: Switzerland Special Features: Sub-second dial, gold case
with minimalist vintage design 

104: Corum Dress Watch 14k Gold USD 1,000 - 2,000

Brand: Corum Model: Corum Dress WatchMaterial: 14k GoldSerial number: movement type: Manual wind Case size:
34.1mmWeight: 36.9gDial: Brushed silver-tone with minimalist markers and no numerals; 2 hands configuration Period:
1970s/1980sBand material: Black leather with textureOriginal made: Swiss madeSpecial Features: Ultra-thin design, minimalist dial,
luxury gold case
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105: Cartier Ronde Watch Solo de Cartier ref WSRN0032 USD 1,800 - 2,500

Brand: CartierModel: Ronde Solo de Cartier Material: Satainless steel, Sapphire Serial number: 283459CX Ref.1847movement type:
Automatic Case size: 39mmWeight: 60.6gDial: Silvered Opaline with Roman numerals, Blued Steel Sword-shaped Hands, Date
window at 3o'clockPeriod: Contemporary Band material: Black leather with Stainless Steel Deployannt ClaspOriginal made:
SwitzerlandSpecial Features: Exhibition caseback showing automatic movement, date complication, Sapphire cabochon on crown,
water-resistant 

106: Seiko 6139-7060 Speedtimer 5 Sports Automatic Chronograph, Gray Dial, 1973 USD 200 - 1,200

Description: A classic vintage chronograph for the discerning collector, this Seiko 6139-7060 â€œSpeedtimer? embodies the robust
innovation of 1970s Japanese watchmaking. Featuring the distinguished Seiko 5 Sports badge, it houses an automatic movement
renowned for reliability and precise timekeeping. The stylish gray dial is accented by a bright yellow chronograph hand and
contrasting black sub-dial, framed by a bold tachymeter scale with vibrant orange highlights.Professionally serviced (overhauled) by
a trusted workshop, this watch is ready to wear and enjoy. Please note that it is a vintage used item and is sold as-is, with only one
example available. Review all photos and condition notes carefully before purchase.Brand: SeikoModel: 6139-7060
SpeedtimerProduction Year: 1973Movement: Automatic chronographCase Material: Stainless steelDial Color: Gray with orange and
yellow accentsFunctions: Chronograph, date displayGender: Men'sCountry of Manufacture: Japan

107: SEIKO x Giugiaro KSJ7T12-A1303 Chronograph Watch Limited Edition USD 500 - 1,200

Brand: SeikoModel: KSJ7T12-A1303Designer: Giugiaro Design (Italy)Movement: Quartz Chronograph (Japan Movement)Case
Material: Stainless Steel with PVD CoatingBracelet: Stainless Steel bracelet with multi-color painted links (CMYK-inspired
design)Case Diameter: Approx. 43mmFunctions: Chronograph, 24-hour subdial, 60-minute totalizer, secondsYear: Circa early
2000sWater Resistance: 10 Bar (100m)Edition: Numbered Limited Edition (backplate marked 0442/2000)Made in: Movement
JapanDescription: This rare Seiko KSJ7T12-A1303 is a tribute to the iconic 1983 Seiko x Giugiaro "Ripley" chronograph. Designed
by legendary automotive and industrial designer Giorgetto Giugiaro, the watch features the same bold asymmetrical case profile and
futuristic layout as seen in the original model famously worn by Ellen Ripley in the 1986 film Aliens.The updated version boasts
vibrant CMYK-style color blocks on the bracelet links, adding a pop-art flair to a cult-classic design. Complete with the original Seiko
box, manual, warranty paper, and additional links, this limited-edition piece is highly collectible and sought-after by both watch and
sci-fi enthusiasts.

108: SEIKO Chronograph Automatic 6139-6002 Black Dial Wristwatch 41mm USD 200 - 1,000

Brand: Seiko Bullhead Chronograph Automatic Sport Wristwatch Model: Seiko Chronograph Automatic PogueMovement: Automatic
Reference number: 6138-6002Case material: Steel, 17 Jewels.Case size: 44mm Dial color: Dark Blue. Period: 1976.Band material:
Stainless Steel Original made: Japan. No paper. No box.

109: Zodiac Astrografic Mystery SST Watch USD 500 - 800

Brand: ZodiacModel: Astrographic SST Material: Stainless steel case and bracelet Serial number: movement type: Automatic
mechanical movement Case size: 43mmWeight:130.4gDial: Blue gradient â€œmystery dial? with floating disc hands. Date window
at 12 oâ€™clock. Applied indices at 3, 6, and 9 oâ€™clock. Red dot floating seconds indicator. Text: Automatic, Astrographic SST,
Swiss Made.Period: 1970'sOriginal made: Swiss madeSpecial Features: â€œMystery dial? with floating disc hands (signature design
of the Astrographic). Automatic winding. Date complication. Antimagnetic and shock resistant (as indicated on the back). Unusual
futuristic oval brushed bezel design.Description: A striking example of Zodiacâ€™s innovative design heritage, this Astrographic SST
features the legendary â€œmystery dial?, where the hands appear to float magically over the dial surface without visible connection
to the center.This model epitomizes the space-age aesthetic of the late 1960s and 1970s, with its distinctive silver-tone sunburst dial,
floating hour and minute discs, and a vivid red dot seconds handâ€”a technical marvel that gave the watch its futuristic character.
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109A: Tissot T-Race T115417A Chrono White Dial Black Silicone Strap Men's Watch USD 350 - 500

Title: Tissot T-Race Chronograph (Ref. T115417A) â€“ an original Swiss menâ€™s wristwatch with chronograph function. This
classic T-Race series model, inspired by motorsport, offers a sporty design combined with Tissotâ€™s renowned reliability.Case:
Stainless steel (with black PVD-coated elements), diameter 43 mm. Screw-down stainless steel case back (only minor scratch marks
present).Movement: Swiss quartz caliber ETA G10.212; functions include hours, minutes, seconds, date, and chronograph
stopwatch (1/10 second precision).Crystal: Sapphire, scratch-resistant.Water Resistance: 100 m (10 ATM).Dial: Black dial with three
chronograph sub-dials and date window.Strap: Original Tissot rubber strap (black) with stainless steel pin buckle.Accessories: No
original box or papers (watch only).

110: Rado Diastar Tiger Eye Dial 1970's Watch USD 300 - 1,500

Description: RADO Swiss made, DiaStar model 8-625.0008.3, is renowned as the world's first scratchproof watch. This timepiece
features a tungsten case and automatic movement. Its standout feature is the genuine tiger eye dial, which shimmers in
golden-brown tones under varying light conditions, leading a luxurious and distinctive apperance. Production Year: 1970'sMaterial:
Tungsten carbide, sapphire, gold-tone and stainless steel links.Measurements: 35x42.5mmBrand: RADOWeight: 86.7g

111: Rado Florence 1990's Watch USD 250 - 900

Description: RADO Swiss made, Florence model 603.8702.2 is a luxury collection that draws inspiration from the architectural beauty
of Florence, Italy, reflecting harmonious design elements reminiscent of the city's domes and towers. Unique Quartz movement.
Yellow analong with four diamond hours markes dial. Production Year: 1990'sMaterial: Yellow-gold plated stainless steel, sapphire
crystal.Measurements: 24x21mmBrand: RADOWeight: 71.7g

112: Raymond Weil Tradition Men's RW5569 Watch USD 100 - 300

Brand:Raymond Weil Model:TraditionMovement:Quartz Reference number:RW5569Case material:Stainless SteelCase size:33mm
Dial color: Black Length:9 inches with the case Band material:LeatherCondition report:Pre-owned. Refer to photos for more
information. Contact us for more item details

113: Lancaster Watch 0259BLK 54 Diamonds USD 600 - 1,000

Brand: LancasterModel: Diamond collection, water resistantMaterial: 316L Stainless steel, 54 diamonds 0.46ct, mineral glass Serial
number: 0259BLKmovement type: Swiss Quartz AnalogCase size: 24'x24'mm diamond bezel triangle styleWeight: 15.4gDial: Black
color, Genuine diamonds, steel hands: Hour, minutes, secondsPeriod: Post-Cold War Band material: Genuine lizard leather Original
made: Swiss Made, Italy

114: Gruen 166468  Watch 14K Gold Cincinnati 833/8 USD 300 - 2,000

Brand: Gruen Model: Cincinnati 833/8Material: 14K Gold CaseSerial number: 1166468movement type: Meachnical Case size:
15.4'x24.5'mm Weight: 15.2gDial: Classic white Dial with large Arabic numerals and an elegant oval- subdial for secondsPeriod:
CircaBand material: Genuine Australian leather Original made: Swiss Made, USA. 

115: Jules Jurgensen 52957 Watch Swiss Made 14K Gold USD 100 - 500

Description: Jules Jurgensen wristwatch features a rectangular gold-tone case with a white dial, black Arabic numerals, and a
sub-second dial at the 6o'clock position.Production Year: 1940's Material: Genuine allig.lizard leather, gold, quartz
movementMeasurements: 21.1' X 32.1'mm Brand: Jules Jurgensen estd 1740's Weight: 18.1g
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116: Movado SE Series 84 G1 1882 S, Diamond case USD 450 - 750

Brand: MovadoModel: SE Series 84 G1 1882 S Dial Style: Museum dial with no numerals Color Scheme: Black dial with silver-tone
stainless steel Surrounded by diamonds case and Stainless steel bracelet Text and Logo: Dial: "MOVADO" and "SWISS MADE" at
the bottom. Case back: "MOVADO SWISS MADE, "84 G1 1882 S", "WATER RESISTANT/ SAPPHIRE CRYSTAL" Hour Markers:
Stainless steel hour and minute hands. Signature Movado dot at 12 o'clock Weight: 131.6gSize: 37.8mm

117: Movado 87 E4 1852 Watch 4996800 Water Resistant USD 250 - 1,000

Brand: Movado Model: 87 E4 1852 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Mother of Pearl Serial number:
4996800movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 69.9gDial: Mother of pearl dial with a gold dot marker at 12 O'clock
and gold tone hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland 

118: Movado 87 E4 1852 Watch 4762661Water Resistant USD 250 - 1,000

Brand: Movado Model: 87 E4 1852 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Mother of Pearl Serial number:
4762661movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 68.9gDial: Mother of pearl dial with a gold dot marker at 12 O'clock
and gold tone hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland 

119: Movado 87 E4 1852 Watch 4764081 Water Resistant USD 250 - 1,000

Brand: Movado Model: 87 E4 1852 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Mother of Pearl Serial number:
4764081movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 68.8gDial: Black dial with a gold dot marker at 12 O'clock and gold
tone hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland 

120: Movado Esperanza 84 H5 1400 Watch Diamonds USD 1,000 - 1,500

Brand: Movado Model: Esperanza 84 H5 1400 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, 28 Diamonds Serial
number: 4454906movement type: Quartz Case size: 14'x28'mm Weight: 44.2gDial: Black dial with a Silver dot marker at 12 O'clock
and Silver hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland 

121: Movado Museum Watch 84 F4 1891 Diamonds USD 1,500 - 2,000

Brand: Movado Model: Museum Diamond 84 F4 1891 S water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Diamonds Serial
number: 6894593movement type: Quartz Case size: 42'x42'mm Weight: 52.9gDial: White dial with a Silver dot marker at 12 O'clock
and Silver hands, hours, minutes Period: Band material: White leather Original made: Switzerland 

122: Wittnauer 045 Watch HT8052 Dial with Diamond USD 250 - 500

Brand: Wittnauer Model: 045 water resistant Material: Stainless Steel, DiamondSerial number: HT8052 movement type: Swiss
Quartz Case size: 25'x25'mm Weight: 43gDial: Black dial with a Diamond dot marker at 12 O'clock and Gold hands, hours, minutes
Period: 2015Band material: Stainless Steel Original made: Switzerland 
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123: Movado Esperanza Watch 84 A1 1821 Diamonds USD 1,000 - 1,500

Brand: Movado Model: Esperanza 84 A1 1821 water resistantMaterial: Stainless Steel, Diamonds, Sapphire CrystalSerial number:
4846038 movement type: Quartz Case size: 23'x23'mm Weight: 40gDial: Black dial with a Silver dot marker at 12 O'clock and Silver
hands, hours, minutes Period:Band material: Stainless Steel Original made: Switzerland 

124: Movado Masino Watch 84 E4 1849 12 Diamonds Dial USD 200 - 1,000

Brand: Movado Model: Masino 84 E4 1849 water resistantMaterial: Stainless Steel, Diamonds, Sapphire CrystalSerial number:
10098290movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 58gDial: Black dial 12hour with diamond dot markers and Silver
hands, hours, minutes Period:Band material: Stainless Steel Original made: Switzerland 

125: Movado La Nouvelle Watch 87 C1 420 Gold and Black Face USD 400 - 700

Brand: Movado Model: La Nouvelle 87 C1 420.2 water resistantMaterial: Stainless Steel, Mineral Crystal, Leather Serial number:
437417amovement type: Quartz Case size: 32'x24'mm Weight: 24.4gDial: Curved Rectagular black dial style with Gold dot marker
12 O'clock position, and Gold hands, hours, minutes Period:Band material: Movado Black LeatherOriginal made: Switzerland 

126: Bulova 96L19 Watch USD 80 - 100

Brand: BulovaModel: 96L19.Material: Stainless steel case and bracelet.Serial number: movement type: Quartz
(Battery-powered).Case size: 15'x30mmWeight: 39.6g Dial: Black with silver-tone Roman numeral indices.Period: 2010s.Band
material: Stainless steel bracelet. Original made: Japan.Special Features: Slim Rectangular design, fixed bezel, analog display,
12-hour dial. 

127: Bulova Quartz A3 Watch 98T62 USD 80 - 200

Brand: Bulova Model: Quartz A3 98T62Material: Stainless Steel, Glass stones. Serial number: C837275movement type: Quartz
Case size: 22'x17'mm Weight: 40.8gDial: Black textured dial, Glass Stones placed on the outside surrounding dial, Double sticks
marking 12 and 6 O'clock. Singular sticks for the rest of the hour markers, Gold hands, hours, minutes.Period: Strap material: Gold
tone steel Bracelet links adorned with glass stones. Gold tone box clasp.Original made: Japanese made. 

128: Bulova Quartz Watch C969546 Waterproof USD 80 - 200

Brand: Bulova Model: Bulova Quartz C969546, Waterproof Material: Stainless Steel, Sapphire Crystal. Serial number:
97T71movement type: Quartz Case size: 19'x19'mm Weight: 30.3gDial: White Dial, Gold dots marking hour. Gold hands, hours,
minutes, seconds.Period: Strap material: Gold tone steel Bracelet links. Gold tone box clasp.Original made: Japan Made. 

129: Movado Museum Watch 87 E4 1852 42 Diamonds USD 500 - 1,500

Brand: Movado Model: Museum 87 E4 1852 water resistantMaterial: Stainless Steel, Gold plated, Saphire crystal, 42 diamonds,
Mother of pearl dialSerial number: 5413507movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 68.9gDial: Mother of pearl dial
with a Gold dot on the 12 O'clock position. Gold hands, hours, minutes Period:Band material: Gold plated Stainless Steel Original
made: Switzerland 
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130: Movado Delphino Watch 88 E4 1851 30 Diamonds USD 600 - 1,700

Brand: Movado Model: Delphino 88 E4 1851 S water resistantMaterial: Stainless Steel, Gold plated, Saphire crystal, 30
diamondsSerial number: 5146799movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 75gDial: Black dial with a Gold dot on the
12 O'clock position. Gold hands, hours, minutes Band material: Gold plated Stainless Steel Original made: Switzerland 

131: Movado Jubilee Watch 87-E4-9826 Gold USD 150 - 250

Brand: MovadoModel: Jubilee 87-E4-9826Material: Gold tone Stainless SteelSerial number: 9448184movement type: Quartz Case
size: 24'x24'mm Weight: 41gDial: Black dial, Gold dot marking 12 O'clock. Gold hands, hours, minutes.Period: Strap material: Gold
tone steel Bracelet strap. Gold tone box clasp.Original made: Swiss made. 

132: Wittnauer 0125 Watch HT8052 Diamond Dial USD 200 - 600

Brand: WittnauerModel: 0125 /015Material: Gold tone Stainless Steel, 32 diamonds 0.032 ct TWSerial number: HT8052movement
type: Quartz Case size: 25'x25'mm Weight: 43.6gDial: Gold dial, Diamonds Surroinding and adorning dial. Roman Numeral 12
O'clock. Gold dots marking the rest of the numbers. Gold hands, hours, minutes.Period: Strap material: Gold tone steel Bracelet
strap. Gold tone box clasp.Original made: Swiss made. 

133: Hamilton Ladies Watch with Original Box and Papers USD 150 - 300

Title: Hamilton Ladies Watch with Original Box and PapersBrand: HamiltonModel: Swiss Made Quartz MovementMaterial: Gold-tone
case, red leather strapDial: Roman numerals with small seconds subdial, white dialStrap: Red leather with gold-tone
buckleAccessories: Original box, certificate of origin, Macy's sales receipt, original tags

134: Anne Klein AK Y121E, rhinestones USD 50 - 100

Brand: AK Anne KleinModel: 10/6583GPMaterial: Metal, Stainless steel, Rhinestones, Motherofpearl faceSerial number:
Y121Emovement type:Quartz AnalogCase size: 24.8'x28'mm Weight: 25.4gDial: rectangular mother of pearl face, silver hand:
Hours, Minutes, Seconds. stylized Arabic numerals at the 12 and 6 O'clock position, simple line markers for the other number Period:
Post-Cold War Band material: White leather Original made: Japanese Made 

135: Emporio Armani GA  AR-0102  N349802 Watch USD 45 - 200

p>Brand: Emporio Armani GA Model: AR- 0102Material: Stainless Steel Serial number: N349802movement type: Quartz
movementCase size: 26.7'x20'mm Weight: 59.3gDial: White, analog, Date display above the 6 O'clock position. Hand are made by a
Luminous Balck Material, hours, minute, seconds.Period: 1981Band material: Stainless Steel Original made: Hong Kong

136: John Zaboyan Limited Edition MOVT Art Deco USD 100 - 300

Brand: John Zaboyan Model: Limited Edition Movt, water resistant constrMaterial: Stainless Steel, Bass, Gold Plated, Glass Serial
number: B.D.REG.1043392-3movement type: Quartz Case size: 31'x31'mm Weight: 23.3gDial: White black and red Art Deco Dial.
Gold hands for second. White hand for hour. JZ logo right in the middle of face Period: 1987Band material: White Leather-like
Original made: USA
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137: Bernus Gents Dress Watch BB4 USD 60 - 300

Brand: Bernus Model: Gents Dress BB4 Material: Gold plated, stainless steel back Serial number: 322128movement type: Swiss
LeverCase size: 28'x28'mm Weight: 17.6gDial: Silver dial, Gold Arabic Numeral. Gold hands, hours, minutes. A subdial at the 6
O'clock position tracking secondsPeriod: Strap material: N/AOriginal made: Swiss made. 

138: Bucherer 18K Gold Watch USD 2,500 - 3,000

Description:Vintage 18k Bucherer Watch With Leather Band Brand:Bucherer Material: Gold 18K and Leather bandMeasurments: 8"
1/2 Weight:28 g Condition report: Pre-owned.

139: Mantel Clock  Rococo Revival Style USD 300 - 500

Description: An elaborate gilt metal mantel clock in Rococo Revival style, featuring an ornate pierced foliate and scrollwork design
with a central urn finial. The white dial has Roman numerals. The clock stands on scrolling feet with additional applied decorative
elements. Material: Gilt metal Measurements: 17" x 9.5" x 3.5"in Marks: "Louis" and "Quartz" Weight: 6.4lb

140: 19th century Russia icon - The Holy Chief-Commander Michael and the Other Bodiless Powers USD 1,500 - 2,500

Description: Icon depicting the Assembley of the Archangel Michael and The Other Bodiless Powers.Age: Middle 19th
century.Origin: Russia Yaroslav Region.Materials: Egg tempera gilt and gessoed wooden panel.Dimensions: 12.5"x10.5"x1".

141: 19th century Russian icon - The New Testament Trinity USD 1,500 - 2,500

Description: Icon depicting the New Testament Trinity South of Russia (Vetka).Age: Middle 19th century.Origin: Russia Region
(Vetka).Materials: Egg tempera gilt and gessoed wooden panel.Dimensions: 10"x8.5"x1"

142: Russian Silver Enamel Diamond & Jade Letter Opener Faberje Era USD 2,000 - 3,000

Description: Russian silver enaml, jade and diamond letter opener Material: Silver Gemstones:Total Diamonds- 0.52ct Measurments:
1 3/4" x 2.5"Weight: 45.9g | 29.5 dwtCondition report:Pre-owned. Refer to photos for more information

143: Faberge Era Russian Silver & Guilloche Enamel Kovsch with Imperial coin USD 1,000 - 2,000

Title: Faberge Era Russian Silver and Green Guilloche Enamel Kovsch Frame with Imperial Coin Description: A finely crafted
Russian kovsch-form frame from the FabergÃ© era, featuring vivid green guillochÃ© enamel over silver, centered with an Imperial
Russian coin. The frame is adorned with a gilt double-headed eagle and griffin crest, accented with seed pearls and a cabochon
sapphire. The reverse shows detailed Imperial motifs. Housed in a fitted presentation case stamped with FabergÃ© retailer
marks.Material: Silver, Gold Plated, Diamond, Sapphire Marks: Stamped 88, maker MarksMeasurements: 4.3in x 3.1inWeight: 73.5g
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144: Russian Silver Enameled Diamond Perfume Bottle USD 2,000 - 2,500

Description:Russian Perfume Bottle with maker's markMaterial:Silver enameled perfume bottle with diamondsStamp:Stamped with
Russian silver standard "84" and Maker's MarkDimensions:Height: 9". Diameter of the base 3"Condition:Refer to photos for more
details

145: S.T. Dupont Paris Ballpoint Pen in Chinese Lacquer with Gold Finish, in Original Box USD 200 - 400

Title: S.T. Dupont Paris Ballpoint Pen in Chinese Lacquer with Gold Finish, in Original BoxMaterial: Chinese lacquer, gold-plated
metalMarkings: ?S.T. Dupont Paris?, ?Laque de Chine?, ?Made in France?, and serial number on the clip E9TG73Box Dimensions:
Approx. 18.5 ? 7.5 ? 3.5 cmWeight: 22.6 grProvenance: From a private collection (USA)Description: A luxurious ballpoint pen by S.T.
Dupont, crafted in France with a rich Chinese lacquer body and gold-plated accents. Elegantly engraved with ?S.T. Dupont Paris?
and ?Laque de Chine? on the barrel ring, and marked ?Made in France? on the clip. Comes in its original red leather presentation
box with gold branding. Serial number engraved on the clip. A refined collector?s item or distinguished gift from the iconic French
maison.

146: Fine Engraved Belgian 7mm Pinfire Double Action Revolver 4" Octagon Barrel Folding Trigger USD 350 - 800

Manufacturer: Likely Belgian (Unmarked; consistent with Li?ge manufacture)Model: Vest-Pocket Pinfire Revolver
(Lefaucheux-style)Caliber: 7mm PinfireBarrel Length: 4 inches (Octagon)Action Type: Double Action Only (DAO), Folding
TriggerCapacity: 6-shotFinish: Nickel-plated with ornate scroll engravingGrips: Smooth dark hardwoodDescription: This elegant
19th-century Belgian 7mm pinfire revolver is a finely engraved example of the Lefaucheux-style compact sidearms that were
immensely popular in Europe during the mid to late 1800s. Manufactured likely in Li?ge, a major European firearms hub, the revolver
features a 4" octagonal barrel, scroll-engraved cylinder and frame, and a folding trigger for concealed carry.The action is
double-action only (DAO), ideal for defensive use during the period. The nickel-plated finish remains approximately 70?80% intact,
showing areas of natural wear, patina, and light flaking consistent with age. The grips are in excellent condition, free from cracks or
chips, and exhibit a rich tone. The revolver may carry Belgian proof marks such as ?ELG? in an oval, typical of Li?ge arms,
alongside potential serials or inspector stamps (visible serial: 13655).Historical Note: Pinfire revolvers revolutionized 19th-century
personal defense by introducing a compact design with a self-contained cartridge, years before centerfire technology became
widespread. These revolvers were favored for pocket carry, often equipped with a folding trigger to minimize snagging. Belgian
manufacturers, especially in Li?ge, played a central role in their production. Higher-grade examples?such as this one, with elegant
engraving?were popular among European gentlemen and officers as both functional and decorative arms.

147: F. Lefaucheux 7mm Pinfire Revolver Engraved Frame, Floating Trigger, Yellow Composite Grip USD 500 - 800

Manufacturer: F. Lefaucheux (marked on frame)Model: 7mm Pinfire Pocket RevolverCaliber: 7mm Pinfire (approx. .32 cal
equivalent)Barrel Length: Approx. 3.5" (octagonal)Weight: 365.21 grAction: Double-actionCapacity: 6-shot cylinderTrigger: Folding
?floating? triggerGrips: Yellow composite (possibly celluloid), carvedFinish: Aged steel with patinaMarkings: ?F. Lefaucheux?
engraved; additional proofmarks visible near the barrel/cylinderDescription: This is a beautifully engraved F. Lefaucheux 7mm Pinfire
Revolver, produced circa late 19th century, and emblematic of the refined craftsmanship of the European Victorian firearm era. The
revolver showcases intricate floral scroll engraving across the frame, barrel, and cylinder, and features a striking carved yellow
composite grip?possibly celluloid or an ivory substitute?making it both a mechanically and visually exceptional piece.A highlight of
this model is the floating folding trigger, designed to collapse into the frame for safer and more convenient pocket carry. This
mechanism, unique to early Lefaucheux-style revolvers, greatly contributed to their popularity among European gentlemen and
military officers alike.Historical Context: Casimir Lefaucheux, a pioneer in cartridge firearm design, developed the pinfire system in
the mid-19th century?one of the earliest self-contained cartridge technologies. Revolvers like this 7mm model were carried by
civilians and officers alike, prized for their compactness, reliability, and ornate styling. The floating trigger and engraved detailing
indicate this was a higher-grade example, likely carried by an upper-class individual during the 1860s?1880s.Note: Classified as an
antique firearm under U.S. federal law. No FFL required where permitted. Buyer must verify local compliance before bidding.

148: Smith & Wesson .32 Safety Hammerless 3rd Model Revolver Antique DAO. Serial #145197 USD 400 - 800

Manufacturer: Smith & WessonModel: .32 Safety Hammerless, 3rd ModelSerial Number: 145197Caliber: .32 S&WAction: Double
Action Only (DAO), Top-BreakBarrel Length: 3 inchesCapacity: 5 roundsWeight: 405.40grFinish: Blued (approx. 70% retained)Grips:
Factory original S&W black hard rubberC&R Eligible / Antique: Yes (Manufactured circa 1917?1918)Offered here is an original Smith
& Wesson .32 Safety Hammerless 3rd Model Revolver, also known to collectors as the ?Lemon Squeezer.? This antique
double-action-only (DAO) revolver, serial number 145197, was manufactured circa 1917?1918, and is classified as C&R eligible /
antique under U.S. federal law.This 5-shot revolver is chambered in .32 S&W and features a 3-inch barrel, blued finish, and the
signature top-break action with internal hammer and grip safety. These safety innovations made the model especially popular for
concealed carry in the early 20th century.The revolver retains approximately 70% of its original blued finish, with areas of honest
wear and light patina consistent with age. The bore is bright with strong rifling, showing only minor scattered pitting. The factory
Smith & Wesson hard rubber grips are in excellent condition, with no cracks or chips and sharp checkering and monograms. All
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serial numbers and patent markings are clearly visible. The action is fully functional ? the top-break mechanism locks securely, and
the cylinder indexes properly in double-action.This model is both a functional defensive firearm and a collectible piece of American
firearms history.Note: Antique firearm. No FFL required where legally permitted. Buyer is responsible for compliance with all local,
state, and federal regulations.

149: Rare & Historically Significant British John Adams 1860 Patent Double Action Revolver Cartridge USD 1,800 - 4,500

Manufacturer/Designer: John Adams, LondonModel: 1860 Patent Double Action RevolverPatent Year: 1860Production Date: Likely
late 1860sCaliber: Likely .450 Adams centerfire (cartridge conversion)Barrel Length: Approximately 4.5?5 inches (octagonal
barrel)Weight: 644.85grAction Type: Double/Single Action, Solid FrameCapacity: 6-shot cylinderFinish: Original dark patina, likely
once bluedGrips: Original checkered walnut with diamond escutcheonConversion Type: Professionally adapted for metallic
cartridgesDescription: This rare and highly collectible John Adams 1860 Patent revolver represents a landmark innovation in British
firearms history. Originally designed for percussion ignition, this example was converted during the period to accept metallic
cartridges, reflecting the technological evolution of the late 19th century.Adams? 1860 design was among the first British
double-action revolvers to successfully combine mechanical reliability with military suitability. The solid-frame build and robust
lock-up system made these handguns a favorite among officers and civilians alike. The conversion to .450 Adams cartridge?likely
carried out in the late 1860s or early 1870s?was a common and practical upgrade, allowing the revolver to remain relevant as
centerfire ammunition became standard.Historical Significance: John Adams was a contemporary of Robert Adams, Webley, and
Tranter, all of whom helped shape the golden age of British handgun development. His 1860 patent introduced a reliable and
practical double-action mechanism that paved the way for military and civilian revolvers. Converted examples like this one offer a
compelling look at the transition from percussion to cartridge systems ? an essential moment in firearms history.

150: RARE Red Jacket No. 3 .22 Caliber Pocket Revolver by The Lee Arms Co. Nickel Finish, Pearl Grips USD 350 - 500

Manufacturer: The Lee Arms Co., Wilkes-Barre, PennsylvaniaModel: Red Jacket No. 3Caliber: .22 RimfireBarrel Length: Approx.
2.25"Weight: 278.04 grAction Type: Single ActionCapacity: 5-shot cylinderFinish: Nickel-plated with factory engravingGrips: Faux
Mother of Pearl (likely celluloid)Description: Offered here is a beautiful example of a Red Jacket No. 3 pocket revolver, manufactured
by The Lee Arms Company in Wilkes-Barre, PA, likely during the late 19th century (circa 1870s?1880s). This .22 caliber rimfire
revolver features a 5-shot cylinder, nickel-plated frame, and factory-engraved floral scrollwork across the barrel, frame, and
cylinder.The revolver?s standout features are its brilliant faux pearl grips and elegant period-style engraving, suggesting it may have
been marketed toward ladies or as a presentation piece. The short barrel and compact frame made it an ideal choice for discreet
personal defense during the late Victorian era.Markings include:?RED JACKET NO. 3? on top of the barrel?THE LEE ARMS CO. /
WILKES-BARRE PA? on the left side of the frameHistorical Context: Small-caliber pocket revolvers like the Red Jacket No. 3 were
widely carried in the post-Civil War era, offering an affordable and concealable means of personal protection. Produced by
lesser-known American manufacturers such as The Lee Arms Co., these revolvers filled the demand for stylish and functional
sidearms at a time when firearms innovation was flourishing.Legal Note: Antique firearm. No FFL required where legally permitted.
Buyer is responsible for compliance with all local laws.

151: Russian Knife Finka KGB "WWII 40 Victory USSR" USD 200 - 500

Title: Russian Knife Finka KGB with stamp "World War 40 Victory USSR"Description: Russian Knife Finka KGB with 95X18 stainless
steel blade, stamped "World War 40 Victory USSR." Features a polished blade, black wood handle, and brass fittings with detailed
engravings. Ideal for hunting, fishing, and outdoor use.Specifications:Blade Length: 127 mmHandle Length: 115 mmOverall Length:
242 mmBlade Width (Max): 30 mmBlade Thickness: 4 mmHandle Thickness (Mid-section): 20 mmHandle Width (Mid-section): 27
mmBlade Material: 95X18 Stainless SteelHandle Material: Black Wood, BrassBlade Hardness: 57-59 HRC. This knife is an excellent
choice for those who appreciate functional and reliable tools, whether for hunting, camping, or general outdoor use.This knife is an
excellent choice for those who appreciate functional and reliable tools, whether for hunting, camping, or as a collector's piece.

152: Vintage Navajo Sterling Silver & Turquoise Large Concho Belt USD 600 - 1,500

Title: Vintage Navajo Sterling Silver & Turquoise Concho Belt Description: Vintage navajo concho belt with large hand-stamped
conchos and vibrant turquoise cabochons on leather. Features a bold buckle and traditional Native American design. Material:
Sterling Silver, Turquoise, Leather Marks: Unmarked (Typical for vintage Native American Pieces)Measurements: 40'in long Weight:
1.4lb
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153: Vintage Navajo Sterling Silver & Turquoise Small Concho Belt USD 600 - 1,500

Title: Vintage Navajo Sterling Silver & Turquoise Concho Belt Description: Vintage navajo concho belt with hand-stamped conchos
and vibrant turquoise cabochons on leather. Features a bold buckle and traditional Native American design. Material: Sterling Silver,
Turquoise, Leather Marks: Unmarked (Typical for vintage Native American Pieces)Measurements: 39'in long Weight: 1lb

154: Navajo Style Leather Cuff with Brass & Turquoise USD 300 - 1,500

Title: Navajo Style Leather Cuff with Brass & TurquoiseDescription: Vintage handcrafted leather cuff featuring a bold brass overlay
with turquoise cabochons in a stylized floral design. Accented with stamped cochos and leather ties. A strinking piece of
Southwestern wearable art.Material: Leather, Brass, Turquoise stones, leather LaceMarks: Unmarked (Typical for vintage Native
American Pieces)Measurements: 7'x4'inWeight: 0.8lb

155: Navajo Sterling Silver & Turquoise Eagle Kachina Sculpture â€“ Signed, Handcrafted Native AmericanUSD 1,600 - 3,000

Title: Navajo Sterling Silver & Turquoise Eagle Kachina Sculpture ? Signed, Handcrafted Native American ArtDescription: Offered for
auction is an exceptional Navajo Kachina sculpture, masterfully handcrafted from solid sterling silver with vivid natural turquoise
inlay. This striking figure depicts the Eagle Dancer Kachina, an important spiritual being symbolizing strength, vision, and sacred
connection to the Creator in Pueblo and Navajo traditions.The sculpture features: Dynamic outstretched wings and a powerful
ceremonial stanceDetailed feather and regalia textures, with turquoise cabochon accents on the belt, necklace, and base.A
feathered headdress and expressive face capturing the spirit of the Eagle DanceBase bordered with turquoise stones for added
visual impactStamped ?STERLING NAVAJO? on the underside, along with a crescent and fan hallmark attributed to a Navajo
silversmith (further research may identify the maker)This collectible artwork embodies the cultural heritage and refined artistry of
Navajo silversmithing and is an outstanding example of mid to late 20th-century Southwestern Native American sculpture.Material:
Sterling Silver with Turquoise InlayDimensions: Height: 11 inches, Width: 8.5 inchesWeight: 500 grams (approx. 17.6 ounces)Marks:
STERLING NAVAJO hallmarkArtist symbols: Crescent and fan/feather stampProvenance: Private Southwest U.S. collection.

156: Collection of Native American Kachina Dolls USD 250 - 1,000

Description: A vibrant collection of five handcrafted Native American Kachina dolls, each finely detailed and uniquely adorned. These
traditional figures are carved from cottonwood root and decorated with natural materials including fur, feathers, leather, yarn, and
fabric, highlighting the distinctive symbolism and artistry of Hopi and Puebloan cultures.Each doll represents a different spirit being or
cultural figure, with striking polychrome paint, expressive masks, and ceremonial regalia. Mounted on individual wooden bases,
these pieces display beautifully as a set and offer a rich reflection of indigenous heritage and storytelling traditions.Dimensions:
Heights range approximately from 9 in to 16 in (23 cm ? 41 cm).Additional Information: These collectible Kachina dolls are ideal for
display or as a meaningful addition to a Southwestern or Native American art collection.

157: The African Helmet is Maraka Tribal Carved Wooden Mask with Metal Accents USD 250 - 600

Title: African Maraka (Marka) or Bamana Tribal Carved Wooden Helmet Mask with Metal AccentsDescription: Hand-carved wooden
helmet mask attributed to the Maraka (Marka) or Bamana peoples of Mali, West Africa. The mask features a prominent elongated
face with geometric carved details, high-relief ridged coiffure, and applied metal plates secured with nails and rivets, showing aged
patina and oxidation. Openwork eyes and stylized lips enhance its powerful expression. Traditional perforations along the rim and a
fiber cord suggest use in ceremonial dance or ritual performance.Origin: Mali, West AfricaMedium: Carved wood, metal accents,
fiber cordMeasurements: 14" x 8" x 6"in Marks: Unmarked Weight: 2.9lb

159: Attributed to Franz Bergman (Austrian, 1861-1936) Reclining Nude Sculpture USD 800 - 1,500

Title: Orientalist Bronze Figural Group, Attributed to Franz Bergman (Austrian, 1861-1936)Origin: Austria, Early 20th
CenturyMedium: Cold-Painted BronzeDimensions: 7" x 7" x 5.5"Provenance: Acquired from a Private CollectionAdditional
Information: Though unsigned, this piece is attributed to Franz Bergman, known for his intricate Orientalist bronzes. It features a
reclining nude woman with a musician playing a stringed instrument, resting on a richly detailed carpet. The vibrant colors and finely
cast figures reflect Bergman's mastery in capturing exotic themes and romanticized scenes.Description: A finely detailed
cold-painted bronze sculpture, depicting a reclining odalisque with a musician, set on a patterned rug. The rich polychrome finish and
lifelike detailing capture the opulence and mystique of the Orientalist style, making this piece a remarkable example of early
20th-century Austrian bronze art.
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160: Attributed to Franz Bergman (Austrian, 1861-1936) Lamp USD 2,000 - 2,500

Title: Attributed to Franz Bergman, Orientalist LampOrigin: Austria, Late 19th to Early 20th CenturyMedium: Cold-Painted Bronze,
Glass, WoodDimensions: Approx. 19" H x 5" W x 8" LProvenance: Private CollectionAdditional Information: Unsigned, attributed to
the renowned Austrian sculptor Franz Bergman, known for his detailed and vibrant cold-painted bronze figures.Description: An
intricate Orientalist lamp attributed to Franz Bergman, featuring a seated figure in traditional attire, surrounded by detailed elements
like a hanging lantern, carpet, and decorative weapons. The piece captures the fascination with Eastern themes that characterized
Bergman's work, combining fine metalwork and vibrant colors to create a captivating scene.

161: Modernist Cast Metal Sculpture Mounted on a Wooden Cube Base USD 100 - 250

Description: A modernist cast metal figurative sculpture mounted on a wooden cube base. The figure is abstracted, with a stylized
elongated body and simplified head. On the torso is a raised round medallion relief featuring a portrait and inscribed text
reading:OTTO AGRIMANDO.Material: Bronze Measurements: 17.5" x 4.5"in Marks: UnmarkedWeight: 8.1lb

162: Pair of French Figural Torchere lamps with Frosted Flame Shades USD 800 - 1,200

Title: Pair of French Figural Torchere lamps with Frosted Flame Shades Description: A charming pair of antique figural lamps, each
modeled as a cherubic child in classical pose, holding a torch-form mount with a frosted flame glass shade. The figures are rendered
in a neoclassical style with flowing drapery, standing atop circular green marble bases. The composition suggests late 19th to early
20th century French craftsmanship, evoking the spirit of the Belle Ã‰poque. These lamps bring both decorative elegance and soft
ambient lighting to any interior.Material: Bronze, frosted glass, marble bases Marks: Enfant Torchere, per aug. Moreau
Measurements: 42 x 11 x 7inWeight: 40.8lb

163: Moroccan-Style Mosaic Floor Lamp USD 150 - 400

Description: A contemporary Turkish- or Moroccan-style mosaic floor lamp. The piece features a tall twisted metal column supporting
an ornate domed top finial with pierced decoration. Six colorful glass mosaic lanterns (in green, blue, pink, yellow, white multicolor)
hang at staggered heights on decorative chains. The lanterns light up individually, creating a vibrant, atmospheric effect.Material:
Bronze, Hand-applied colored glass mosaic, electrical wiring (modern).Measurements: 10" x 55"inMarks: This type is typically
imported and unsignedWeight: 16.7lb

164: Set of 2 Contemporary Lamps with Custom-Painted by Artist Peter Keil USD 200 - 400

Description: Set of two contemporary table lamps with polished metal bases and custom-painted shades by artist Pe Keil. Each
lampshade features bold, abstract face designs in a vibrant palette of red, blue, green, yellow, black, and white, signed. The bases
have a tall tapered form with a mercury glass or crackle glass effect and a round stepped foot.Material: Metal bases with polished
chrome or nickel finish, metallic glass insert in the stems, painted fabric lampshades, electrical wiring with standard
plugs.Measurements: 29.5" x 14"inWeight: 11.5lb

165: Pair of Vintage Monkey Lamps with Fez Hats, Hollywood Regency Style USD 150 - 600

Title: Pair of Vintage Monkey Lamps with Fez Hats, Hollywood Regency Style Description: Whimsical and richly detailed, this pair of
vintage monkey-themed lamps brngs charm and character to any space. Each lamp features a seated monkey with textured fur,
wearing a draped robe and a fez-style hat, holding up a candlestick-style light. The bases are designed in an ornate baroque style
with a distressed gold finish. both lamps are topped with bell-shaped cream fabric shades trimmed in gold finge, enhancing their
Hollywood Regency appeal.Material: Gilded composite/resin with ornate detailing, fabric shades with fringe trim, metal lamp
fittings.Style: Hollywood Regency / Eclectic / Mid-Century Inspired Measurements: (Both lamps have same measurement)
10'x18'x6'inWeight: (Both lamps have same weight) 6.7lb
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165A: Antique Chinese Gilt Bronze Ritual Mirror with Auspicious Animal Motifs USD 1,000 - 5,000

Title: Antique Chinese Gilt Bronze Ritual Mirror with Auspicious Animal MotifsDescription: A finely crafted antique Chinese circular
mirror, made of cast bronze and richly finished with a gilt surface. The convex central boss is surrounded by a decorative band and a
series of high-relief figures including stylized fish, crabs, and mythical creatures, possibly dragons or guardian beasts. The entire
piece is encircled by a detailed geometric border and further ornamented with symbolic creatures and floral emblems around its
perimeter.The reverse side is plain bronze with aged patina, showing oxidation consistent with considerable age. The edge of the
mirror is decorated with aquatic creatures in relief â€“ including pairs of carp, crabs, and marine flora â€“ common in Chinese
symbolism for prosperity, fertility, and abundance.This piece is stylistically consistent with Han to Tang Dynasty mirrors (circa 3rd
century BC to 7th century AD) and may have served a ceremonial or funerary purpose, reflecting the belief that bronze mirrors could
repel evil spirits and bless the owner with good fortune.Material: Cast bronze with partial gold gilding (mercury amalgam method
likely).Period: Possibly Hanâ€“Tang Dynasty style (3rd century BC to 7th century AD), or a later Qing Dynasty reproduction in
ancient form.Origin: ChinaMeasurements: 17" x 17" x 4.5"inWeight: 13lbSpecial Features: High-relief cast decorations of symbolic
animals, Central domed boss, Gilt bronze finish, Rich symbolic detail representing prosperity, longevity, and protection.Possibly used
in rituals or as burial offeringsProvenance: From a private collection. No documentation of prior ownership available.

166: Ornate Victorian Silver Plated Pierced Filigree Vase USD 70 - 150

Description:Ornate Victorian Silver Plated Pierced Filgree Fan Vase Material:Silver Plated Measurments: 9"1/2 x 8"1/2Weight:536 g
Condition report: Pre-owned. Refer to photos for more information

167: French Antique Solid Silver Creamer with Classical Warrior Frieze USD 250 - 800

Title: French Antique Solid Silver Creamer with Classical Warrior FriezeDescription: A beautifully crafted French antique silver
creamer or small pitcher featuring a hinged lid topped with a decorative finial, an ornate scrolling handle, and finely engraved
classical motifs. The bulbous body is richly decorated with a continuous frieze depicting helmeted warriors carrying shields and
mounted soldiers in motion. Additional bands of Greek key and stylized foliate patterns encircle the shoulder and base. The creamer
stands on four ornate feet with leaf and scroll details. Marked on the underside with hallmarks.Material: Solid silverDimensions: 6.2"
x 5.5"inWeight: 1lb

168: Lladro #1486 The New World Christopher Columbus Porcelain Figurine USD 250 - 800

Title: The New World.Description: Lladro "New World" #1486 Columbus Flag America. Material: PorcelainMeasurements: 21" x
10.75" x 10.5" 

170: Leguso Murano, Late 20th Century, Stylized Elephant Sculpture USD 300 - 700

Artist, Year, Title: Leguso Murano, Late 20th Century, Stylized Elephant SculptureOrigin: Murano, Italy Medium: Hand-blown Black
Murano glassDimensions: 17.5'x 7.5'x 3'inWeight: 10.8lb Provenance: From Private collection.Additional Information: Signed on the
underside: Leguso Murano (engraved). This piece showcases the hallmark quality of Murano glass with its high-gloss black finish
and minimalist form.Description: A sleek and elegant black glass elephant sculpture, attributed to Leguso Murano. This hand-blown
art glass figure features a stylized modern form with exaggerated ears and an upturned trunk, symbolizing good luck. Crafted in
Murano, Italy, the sculpture captures the refined technique and aesthetic characteristic of Venetian glass artistry. Signed on the
base. Ideal as a decorative centerpiece or collector?s item. 

171: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (2004-2008) USD 75 - 1,000

Title: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (2004-2008)Description: A collector's coin album by littleton designed
for the Second Volume 50 State Commemorative Quarters series issued by the U.S Mint from 2004-2008. Includes detailed
historical and program information printed inside, with labeled pages for organizing quarter by State and Year. Produced by littleton
Coin Company, USA. Material: Vinyl-covered hard binder with printed paper inserts and plastic coin sleeves. Coins - Cooper-nickel
and S Proof, S Silver Proof Measurements: 8.5'x 9' in Weight: 2.8lb
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172: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (1999-2003) USD 75 - 1,000

Title: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (1999-2003)Description: A collector's coin album by littleton designed
for the 50 State Commemorative Quarters series issued by the U.S Mint from 1999-2003. Includes detailed historical and program
information printed inside, with labeled pages for organizing quarter by State and Year. Produced by littleton Coin Company, USA.
Material: Vinyl-covered hard binder with printed paper inserts and platic coin sleeves.Measurements: 8.5'x 9' in Weight: 2.8lb

173: Lag Baomer Coin Holy Hands of the Lubavitcher Rebbe - 5750 (1990) USD 1,200 - 3,000

Title: 1990 Lag BaOmer Coin ? Lubavitch World Headquarters, 5750Origin: United States / Chabad-Lubavitch MovementMaterial:
Nickel or base metal (non-precious commemorative issue)Diameter: Approx. 30mmWeight: Approx. 28.35 g (1oz.)Provenance: From
a private Judaica collectionAdditional Information: Issued for the Lag BaOmer Parade of 5750 (1990), this was the first official
commemorative coin commissioned by the Lubavitcher Rebbe. One side features a depiction of 770 Eastern Parkway, the Lubavitch
World Headquarters, with Hebrew inscriptions. The reverse shows a Lag BaOmer bonfire and the phrase ?Holy Day of Rabbi
Shimon Bar Yochai? in Hebrew.Description: A rare historical Judaica token minted under the directive of the Lubavitcher Rebbe in
1990 for the Lag BaOmer parade. Symbolic and collectible, it commemorates both the event and Chabad?s international outreach
legacy.

174: The 50 State Quarters & Euro Coin Collection Set USD 100 - 1,000

Title: The 50 State Quarters & Euro Coin Collection setDescription: Colorful collector's set featuring 10 U.S . State Quarters and 16
Euro coins from 12 original EU countries. Includes educational panels on the U.S. Dollar, Euro, and U.S. Mint, all housed in a
fold-out album with a glossy slipcase. A unique cross-currency collection ideal for display or gifting. Material: Coins:
Copper-nickel(U.S), base metal (Euro). Album: Coated cardstock with plastic coin holders. Slipcase: Glossy printed
cardboardMeasurements: 7'x7'inWeight: 0.5lb

175: The Franklin Mint Governors' Edition "State of the Union" Ingot Collection, 1831.7gr USD 1,000 - 2,000

Title: The franklin Mint Governors' Edition "State of the Union" Sterling Silver Ingot Collection.Description: A vintage Franklin Mint
Governors' Edition presentation set of 50 sterling silver ingots, each representing a U.S. State. Housed in a custom wooden displey
case with a brass nameplate and accompanied by a certificate of authenticity and handling instructions. This collection was minted in
solid sterling silver and issued in 1971.Material: Coins: Solid Sterling Silver. Case: Wood, Red soft fabric. Clear Acrylic coin covers.
Measurements: 12'x22'inWeight: TW 9.2lb, only coins 1831.67 grams (4.03818 lb)

176: Collection of 13 Framed dissected Butterflies - Various Species USD 100 - 150

Title: Collection of 13 Framed dissected Butterflies - Various Species Description: Vintage Collection of 13 beautifully Preserved
butterflies, each mounted in individual glass-front frames. The Butterflies display a range of vibrant and natural hues, including
orange yellow, brown, and black. Several are labeled with scientific names such a Graphium sarpedon and Graphium nomius. This
set is ideal for entomology enthusiasts,educational display, or decorative use. minor wear to some frames consistent with age.
Material: Dissected Butterflies Measurements: From 3.5'x 4.5in to 7.5X9.5inWeight: 3.8lb total weight. 

177: Asian-style Carved Wood Occasional Table with Glass Top USD 100 - 250

Description: A rectangular Asian-style carved wood occasional table with glass top. The apron features geometric and stylized
mountain motifs carved in low relief. The inset panel under the glass top is elaborately carved with a figural scene depicting figures in
a landscape with trees, a pavilion, and possibly a storytelling or celebration motif. The legs are straight and square, joined by low
stretchers.Material: Solid stained hardwood (likely teak or elm), Glass top insert Measurements: 24" x 20" x 14"in Weight: 12.5lb
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178: Vintage Round Marquetry Carved Wood Side Table or Plant Stand USD 100 - 300

Description: A vintage round marquetry and carved wood side table or plant stand. The apron features intricate carved floral and
geometric motifs. The legs are cabriole style with applied gilt bronze (ormolu-style) mounts at the knees. The top displays an inlaid
marquetry floral and scroll design, and the lower shelf has a woven cane insert.Material: Wood (likely walnut or beech), Gilt bronze
or brass decorative mounts, Cane/rattan for the lower shelfMeasurements: 29" x 15.5"inWeight: 8.1lb

Bid Live Online at LiveAuctioneers.com Page 32

https://www.liveauctioneers.com/item/210875817

